- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORDCABA N° 041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N 48/02/08
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44, 005 000 B72/2000/11 :
- DECLARADA DE UTILIDADE PGEle ESTADLAL e 5421/00-01 o
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 0B/2/85 - LEI 4928/95 :

Oficio n® 116/21

Sorocaba, 09 de Dezembro de 2021.

A
Camara Municipal de Sorocaba.

Assunto: Prestagao de contas- SEDU Secretaria da Educac3o

Submetemos -3 apreciagdo de V.52 a Prestagdo de Contas referente ao més de
NOVEMEBRO /2021.

Solicitamos o pagamento dos recursos referente ao més de DEZEMBRO/2021,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, agéncia 0191-0, conta n? 141.118-7.

Atenciosamente,

Celsn Leuzmﬁer Humayté

Presidente
AMAS Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - GEP 18055-360 - Sorocabs - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499 300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-2356 - CNPJ; 0049930010(][]2-43

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br
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Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba . -

- CONSELHD MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROGABA N° 041 :
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABAN® 48102188
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO NP 44 008 000 8722000111 &
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLIGA ESTADUAL M® 54271601 :
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 08/10/95 - LE| 4928/95

ANEXO |l - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO FINANCEIRA

Nome da entidade _ AMAS ASSOCIAGAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA |
CNPJ . 00.499.300/0001-67 |
N2 processo 3 2018/265-1
Competéncia Novembro i
e Dados do repasse =y
 Datada liberagio dos recursos | 03/12/21
[ _‘L-‘aiur do repasse ; . R$ 33.637,50 -
| _Ditias* da conta aspedﬂm da parceria
. | Ne daAgéncia
,_ Name do Btmo ! ? Rancaits e _N! Conta
i e | |
Banco do Brasil 1910 1411187
Saido na conta especlﬂca da parceria
Conta pm‘rente .ﬂpllcal;ﬁa financeira = i
Fad Saldn inicial - Saldo final 1 . Saldo inicial . ] saldo final |
RSO, 00 ~ RSp00 RS 50. ?as 42| RS 5.849,44
| Rendimentos splicaciofinanceira [ R$6338 .
|

saldo final da conta especifica | Ré$sen2e

Resumo !lTEI'IﬂI das despesas por l:ategnﬂa

Nabirezadadespess | valor(s

s

||.||JTI- o e ey

‘Remuneragdo de Pessoal e Encargos ’ RS 43. 155,59

Material DIdE‘tIED—-PEdﬁEﬂEICﬂ i R$ 0,00 _“_h
Matenal de Consume : | . RS 0,00

‘Material de Expediente Ty, 1 | R$0,00

'Materials para pequenos ' RS 0,00
reparos/manutences it e -
SEWIQMmiM S Eia=re lae = RS 0,00 o
‘Manutencio Ec Equipamentas ' RS 1.756,00

Er_n;r_gla Elétrica 4 = o RS D,Bd i =
Telefoneeinternet |~ R$000 E
g : 14 RS 0,0 L

Gés ) R$ 0,00 I
Locagdo de imovel = RS 0,00 1
Transparémﬂa Publica ‘ : ~ R$0,00 E
Transperte Esmiar o __ RS_D_.{IG

TOTM - R44492259 :

" Soracaba, 09 Dezembro de 2021,

e

Celso Leuzinger Humayta - Presidente

~ Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 180882980 - 86rdcaba - SP - 1oL (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
| Unidade 02 Rua Luiz Gabriotl, 201 - Wanel Ville | - CEP 18055-083 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-2356 - CNP.: 00.499.300/0002-48
Elte wwwamassorncaba org hr - E-mail amassnmnaba@uol com.br




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHD MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SGROGABA N° 041

- CONSELHD NO DIREITO DA CRIANGA E DU ADOLESCENTE DE SCROCABA N® 48102/398

- CONSELHD NACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44,008 000,873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N® 542 1100-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIFAL EM 0BS5S - LEI 492025

ANEXO #l| - RELAGAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

Nome da lnﬁdiéi_n
T CNE
NE processs
| Ccompetinds
[ Quantidade de despesss lstadas
‘Walor 1otal daspusu :um;:rundz_ﬁ L

_ AMAS ASSOCAGAC AMIGOS DO AUTISTAS DE SORGEABA

R§ 4483259

'I:"HI:IEI"-!H'IUS QUE 33 UES PESAY TETACTOTTAES 3 08O TOTaATT BTETIAMAS £om DS TECTSOS 07 PATCENE C2ERrand CON 3 SeCrsTHT 09 EOGacas; |
|mseanda ciente que squelas realizadss em desscondo com o Tarmn de Colshorscs & Manual de Prestagde de Contas astdo sujeilss &
‘olscs Ha vslnrse nndnrdvirane ranaecas A aind s s reetiboie S0 S rnni;.nmnnffr:.ﬂa.nmnrh alniiane rrdrae nithlicns

Sarscabs, 09 de Derembra de 2021,

TR A

Ceton Leuzinger Himayes - F‘r\esﬁfent&
| me
f
f—

Valor {R5) |
 Résslo0
| R&as 0o
RS 889,001

| Datado Especificacio /n® —
pagamento documento fiscal |
—osAafa | Holerite OUTUBRO | Eliane Gomes de Ofiveirs e nerscdn de fussonl 2 Encarges |
05/13/21  Holerite OUTUBRO |Jade de Padua Fleurl Reiuneégdo de Fesacal & Eiargan
Holerite QUTUBRO | Ana C Teobalda Iremunerecho de besscal o Brcargs. R

wmzl 2resfo de Pe
Helerite OUTUBRO Parnela de Olivaira |Hermunietagio de fessnal o Ercargos. RS 1,&1400'
) Holerite OUTURBRY .J-:rﬂ- Maris de Ulluelra

D‘Sfl‘.lrll
05/11/21 Rormunerapas de Fesaﬂaleimargm. R‘S 1EE00
D5443/31 Hulerita GUTUBRD -Dan[ln Clavn Tavares nemunn-;a‘n de FussuaFes_nurgn: R'*;‘;_lus's'_ﬁ_ﬁﬁ
05/11/21 ﬂlagng-UTU?RO | Guilharme Viniclus 'u'lt;latli_ Reniunera o de Pessial e Encargs | 73 985,00
_ Halerlts OUTLBAO  Juss Geraida de Ofiveira A% 1.535,00
__ Holorita OUTUBRO | Mellssa Cristiane Rodrigues Nanias

D5/11/21 Remunaragdo de Pessaal e Encargos|

05/13/21 | ] Remunsradu de Pessoal e Enm‘rgn'i' _Rg 626,00
HE‘|H’1’III! DUWBHG |Simane Silva Maia
Holerite GUTUERO |.&.ngsla Mar::la Goncalves

55,’14{2 1 Remuneracic de Fessosl @ Encargos| ﬂ_frﬁzﬂ oo
Ho_lar]m CUTUBRO. IDaIﬂa Cristing §, Rodrigues

b5 RS 93300
05121 RS 625,00

_ Holerite CUTUBRO _ Riatael Augusto da Silva
Nn‘ta Frstal ng 129730 Sndaxo Pass do Brasil

__05/11/21 A5

VT
i ! 1421 Tl.lc:ta Fiscal n!‘ 000000337 |4, €, P.arm
_15_ 13 1.-"‘1-1 M‘iﬂmlm!ﬂ'u Noverbre Eliane Gomeas de E:ii'{;El'F;T
17 19}11}&1 Mlantamma Hovambeo Jade g Padua Flaurf

1% l!],-‘:lﬂ,r'!i -ﬂdhmamanto Neovembro Ana C Teobaldo
| J ;:3]'_ 19413421 ndiamammn Movembro | Pam-eda de Olivelra

20| 1913/21 ' fdiantatnonto Novembre | Jose Marfa de Ofjveirs

) asfiya | Recibo de Fdr!is Denilo Olave Tavares

Recibo de Féfas | Guilherme Vinicius Vielatto

oz Geraldo de Oliveira

MNatureze da daspess

so|

memunﬂm_:,wn dn Porsoal s Encargue
Reriuneracho de ressnale ENcargas |
Rémunieracdo de I-'Bnunle rrn;argun

bomutlura';ﬁude Pesma.ln Erlcargus. | RS 1 911 39
Mﬂnutun@a Ecuipamentos | RS 1.756.00
e neracEn de P\utwleEnrarﬁm _J_ES-'E‘E‘QBE
Tl:emllrgag?l; Pas stz Encargns | it E'..’_T.M
mmunera:ﬁa ther wlb Em'anzr.li rr.s ?_GADE'
emiareragio de Pessoal e Enca'r!n:rs. RS 1.&:\7.,-!36'
RS 761,00

A% 3.675,83
A5 230,54
RS 315200

s st Bo do Pessod] e Encargos
i mansrasfic de Pessoal e Encargos
flemuneracio de Pessoal & Eeigos
Remurrs;io de Fessoale Eocarges

2 19121
-"‘:"___"!‘_".'.‘.i 1121 M"“‘“"'E'“U PMovembra

19}"11,@1_

| Adlﬂﬂummﬂn Ncnnemhm

Melissa Cristiane Rodrigues Manlas

Aemunmeradio de Pessodl e Encargos

19/11/21

Mmulamerﬂa Mﬁvanhro Simone Silva Maia

a0

19/11,21

Minlamnrn Rovembra | Angels Marcia Gangalves

|11 | 139 salério 19 parcela lade de Padua Fleu]

32..

15011/

Aﬂamme:ﬁo Havernbro D:a]lia Criztina 5. Rodrigues

_ | A3% salarig 30 pin;el_| Ellane Games da Olivelrs

23
2 |
g

_24_f11f21
241121
24/11/21

I 13% saflaria

@ 1% parcela Allsson Danllo

[ 138 salario 12 parcels n.na € Teobalda
2 parcela | Pamela de Ofiveira

1| 139 sakdria 19 parcela |Jusé Maria de Oliveira

132 saldrin 12 parcela | Danilo Olavo Tavares

iz= salario 12 pircﬂla Guilh‘ennemnrcius vislatto
bl s-larua 1z wamel: |iosg Geraldo de Qllvelra

241121

z4/a1/21

135 salérin 12 parcela | Melisss Cristiane Rodrigues Nanlas

128 salarln 12 parcela Is;rm_me Silva Wiala

ag|

247 11.:"3.1

| 137 salirio 12 parrcla | Angsla Marcia Goncalves

fAemonerasio de Pessoal & brergos
Aermuneracdo de Pessoal e Cacargo
Remuneracio de Pessoal & TiraEgos:
Renung aiho di Pessoal & Encangos
A=rmareracio de Peseosle Encargos
AEmuheracio de Peszoal o Encargns
Remuneraciio de Pessoal @ Encargns:
Femuneragdo de Pessos e Encargon
Perneragan de Fesso = bRcargos
Remunerasho de Pesdoal o Encargos:
Hemunerarao de Peisom o Encargos
Femuneragdo de Pesseal 2 Encargos
femuneracao de Pessaal s b o
femunargis de Passoale Ercengo
Remuneragde de Pessoal e Ercanges

RS 542,00
A% 1.51000
RS 110700

A% 542,00
RS 117300

RS 7aE00

RS 77600

RS 338,00

RS 5E4,00

RS 951,00
fid 1.4%3,00

R4 854,00
RS 1.949,00

RS 678,00
RE 200200

RE: 727,00

' Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 18055960 “Sdrocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4648 - CNP.J: 00.499 300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNP.: 00,499, 3unrm02-4ﬁ

Site: wwwamassurncaha org. hr ~ E-mail: amasaumcaha@uul.cmn br




- CONSELHO MUNICIFAL DE ASSISTENCIA SOC/AL OE SORDCABA N° 041
BRNAT AP PIRETA B RIANGA E DO ADOLESCENTE DE SORDCABA N* 43/02/08

- CONSELHO NACIONAL DE ass:sﬁucmsocaAL - PROTOCOLO N 44 006.000.873/2000/11
DESLARADA G AT PBR LICH 2110001

- DECLARADA DE %Mﬂba Mumchw. EM 06/10/95 - LE] 4928095

2018/385-1

et = Novembio
Quantidads de despesas listadas. | i et =N =
_ Valor total despesas comprovadss RS 44.922,59

ECEMETIS GUa '35 0espesas| Te|SCIManas TOEND T Brerlagas

5 awmmmrlim EOUCECET,
estanda clente que nustas realizadas em desacordo com o Termo de m-lahmgau e Marml de Erestagho de Contas astio sujeitss &
Mmmhﬂ:wmmmj.:nm RS e e o Ay = enfree nthlldag, ..

Sorocabs, 09 de Dezembro de 2021,

Celsn Lautinger Humaytd - Plesidente

Espacificaclo / n? [ =
documenta fiscal Srehor

134 salarie 19 parcela | |Dalits Cristina 5. Redrigues
Recibo

Gula

valor {3 J

Remunaragio g Pessoat» Encargos AS 283,00
PMS UARES Pemitiarnierac i e Prssgal o Encargos. RS 10830
Guia FETS ref, Més 06/21 RORMUNE agan de Priscd = Encargus R 2.046.43

‘ Natureza da despesa

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 180589B(F-Sérocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNP.J: 00.499 300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Villa Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel; (15) 3222-2356 - CNPJ; 00.499,300/0002-48 |
Site: wwamassqrocaha.org br - E-mail; ammmha@uul mm.br




032021 0942 Bance-da Brasi

Q571152921 = EBANCO DO BRASEL - 15:11:1%
919188191 SEGUNDA VIA aall
COMPRIWANTE DE TRANSFEREMCIA
DE CONTA CORHENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTEMTE: AMAS-ASSDCIACAD AMIGOS DO

AGEWCIA; @131-8 CONTA: 141.118-7
il I T EEs== oSS TANEATY
DATA DA TRANSFERENCIH a5/11/xd21
NE. POCUMENTG 551.512.060 . BZ1,. 868
¥ALOR TOTAL 861,68

FHdERE  TRANSFERIDN PARA:
CLIENTE: ELTANE GOMES GE QLIVEIRA

AGENCIA: 1S517-% CONTA:; 21.0668-4
NR. DOCUMENTO 550.191.008G.141.118
NR.AUTENTICACAD D.5RY .EB5. 530,814,008

0000€ AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE€  Demonstrative de Pagamento de Salario |
RUA NOVA ODESSA, 201 .
MAM0/2021 a At10/2021 ADMINISTRACAC /) PROJETO Q0499300000157
300029 ELIANE.GOMES DE OLIVEIRA ORIENTADDR EQUCACIOMAL
Gl Descredo Farlerancia VEnsimentcs Descontzg
D01 |Saléric Base 000:30 2,345 56 '
622 |Adicional de Tempo de. Servico 164 19
998 |Arredondamerto . 0,58
397 |Abrasog ' 0po:32 6,08
8068  |Adiantamento 939 00
810 |Armedondamento .75
673 |Assisténcia Médica g o3 R 357,03
903 [INSS Folh i R 217 83
814 |IRRF Foiha % ' 28,64
e
2.810,3% 154833
Valar Liquido g6 Eﬂ__l
Sakk Bate Sl Cemyiri, NS5 Hasa t33 FGT3 F GTS to mak Buse Calc. iRRF Falaz [RRC
2.345 04 250367 4,70 2,503 67 200,29 220584
DECLARDTFR RECEBIDG A MPORTANCIA LICUIDA DISCRIMINADS MESTE REC|BL 5
G5 Ty -
DATA ASEINATUFEFD?" FUNCIN ERID

F F




O3M12r2021 0549 )

Beneo-do Briash

: GIIBN30AIATE 764

# ' Emissao de comprovantes - 3o nivel Qar2I2021 094931
9571172821 - BANCO 0D BRASIL - 15:13:16
alareetad SEGUNDA VIA 003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORBENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMICOS DO
AGENCIA; B191-8 CONTA; 141.116-7
e T [ Py
DATA DA TRAMSFERENC 8571173021
NR. DOCUMENTO 556.961.B09.843 586
YRLOR TOTAL 48 88
“AREME  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURI
AGENCTA: E362-2 CONTA : 43.BRG-0
NR. DOCLUMENTO 558.191, 68, 141, 114
T A S I AT T AN s S e RS T S S s CyaEEESs S aEe
NR AUTENYICACAC 1.5F2,50C. 530, dhi, EGD

000DE AMAS - ASSOCIACAQ AMISOS DOS AUTISTAS DE £ Demonstrativo de Pagamento de Ea!ario
RUA NOVA ODESSA, 201
01072021 a 3171002021 ADMINISTRACAS / PROJETO Q0499300000167
200081 JADE DE PADUA FLEUR| ALUXILIAR ADMINISTRATIVG
Cind, Dﬁsnﬁu Falwrancia Venclmentes Gostyntos
00!  |Salado Base ' 000Q:01 51,67
P22  |Adicional de Tempo de Servico 1,03
%09 |Arredondarnenta a1d
610 |Armedondarnenio 0.06
903 |INSS Folha 474
i TEO;
Ly
j
Farias da 0171072021 ate 3012021 Diafs) 30 {220:00)
' ' 52 80 4,80
Valor Liquide 4400
Galda Baie S, cant. INSE- Base G4l FETS FG TS mis Haes Gk FRF Faime JRRE
1.550,10 52,70 822 ba.70 4.21 47 56
DEGLAHD TER RECEBID & IMPEGRTANCIA LIDUIDA CISCRIMINADA NESTE RECIED
05111 1.2:01 Tt ...
DATA i ASSINATURA DO FUMCIQMNAR
J

https:ifauteate ndimanto.Bh_com. by pfjapj-aulqlutendimento.'index.htn1l?v22.3.31&'r&_mpiarafr-Zansmtas-z Fa&S-1.hb




62122021 0948

Baneo dio Brasi

8571171621 - BANCO DD BRASIL -  15:11:17
@1910a141 SEGUNDA VTA BRBS
COMPROVANTE OF TRANSFERENCIR
DE CONTA OORRENTE B/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAOD MMIGHS oo

AGENCIA; @l9li-a COMTA; 141,118-7
NN SN O NN ST L S Ee o e EEWAT ===
DATA o TRANSFERENCIA B5/11/2621
NR. DOCUMENTO 556,961.080.645 , 683
VALOR TOTAL 989, B8
“R¥ert  TRAMSFERIDD PARA:

CLIENTE: ANA ¢ TECBALDO DL IVEIRA

AGENCIA: 6952-0 CONTR: 45.693-4
NR. DOCUMENTO 5568.191.929.141. 118
Adu==== Sl L L] L L L T T T T
KR, AUTENFICACAD C.ACY . SDE; BIA_6AD . 670

Transagha efetuada com susessa por, J7 282017 GELSE LEUZ[HGER HEAYTA,

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrative de Pagamento de Salarie
RUA NOVA ODEESA, 201

MA0f2021 a8 A110/2021 ADMINISTRACAD ! PROJETO §04499300000167
o00080 AMA CLAUDIA TEQBALDO OE OLIVEIRA MOMITOR H
oo, " Desgripag Referénca e nentos Dezuuntas
401 | Salarke Base No0:30 1.907 .81
439 |Arredondamento . 0.78
606 |Adizntamento 764,00
810 |Amedondamento e 0,39
903 |INSS Falha : S 155,20
g 4
i :
% 1
i
1,908,549 318,50
Valor 1lguldo 85,00
Ealde Basc Sal. Goniri RS, Base eal, TS F.3 T8 do més Bunga G, IRHF Fasa 1R5F
1.807 81 1.7 .81 £.13 1.2G7.861 152 62 1752 81
DEGLARD TER RECEHIDO A IMPORTANC]A LIOU(BA DISCRIMINADA NEST.E._BEEIEEI ;
05 i ol ?\"\C’U bﬁ’auéiﬂ Gil?_r ”{ k‘m
DATH - ASSINATURA DO FUNCIONARIC

httpa:lautoatendimento. bh .mm_briapfvapj-autqalendimantuﬁndex.htrnl’?v=2.3.31#ftempla1nf—-2 Fronsulias~2FBE58-1.bt

g =

o]
-3




03A 22021 547

Banco do Brasil

#5/11/2821 - BANCO DO BRASIL = 15:11:16
1918391 SEGUNDA YIA ge21
COMPROVANTE DF TRANSFERENCIA
OFE fONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS.ASSOCTACAS AMIGHS OO

AGENCIA: 6131-8 CONTA; 131,14B-7
TEEE = ==== EEEENEEEASSE O S
OATS 4 TRAMSFERENCIA 85/11/2821
HR. DOCUMENTO 555.962., 288. 845,872
YALOR TOTAL 1.414,8a

Rk TRANSFERIDD FARA:
CLIENTE! PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA

RGENCIA; &952-0 CONTA: 49 . 272-6
HA. DOCIMENTO 550.191.000.141.118
e B e L L E LD DL P L] L e e P P T
NR AL TENTICACAO #.F5B6.658.368.041. 062

00008 AMAS - ASSCOCIACAG AMIGDS DOS AUTISTAS DE © Demonstrative de Pagamento ¢e Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
M{30/2021 311012021 ADMINISTRACAD / PROJETO 004533000001 67
00007Ta PAMELA DIE OLIVE{RA FRANGCA PROFESSOR
Gaéd, Dam Riferkncia =t T T Daaconios
00t |Sakirio Basa 00030 2.666,31
030 | Gratificacan 133,32
680 |DIFERENCA DE SALARIO 88 87
9898 | Amedondaments 018
BOB  |Adiantamento 1,067 00
810 |Arredondamenta 0. 76
G2  |iNSS Folha 2684 11
314  |IRRF Folha B4 04
872 |Daesconte Empristinn B8 87
2.8ag e 1.474 58
Yator Ligulds 1.414.00
ZawkirBage Heb Cembil. IS5 Baza 3 FETS F.2.T.5 2 mée Hase Cal, WRFF Eaica IRFM
2.656,31 298850 914 2 BBR 50 231,08 2624 .49
DECLARD TER RECEBIDD A IMFORTANGIA LIGUIDA DIBCRIVINGDA HNEETE BT
05,1 1 21 Vo O Tranzo
DATA ABSINATLIRA B0 F UNCIDNARED

hitps autoatendirnenta bh.cormn brfapf-ap)-augatendime nfaﬁndex.htmi?v=2.3,31#ﬂamp|a:a,f-2|:mnsu|;g e~1FA60.1 b

10w




WI2/2021 09:43 2anco dd Bresil

& GI350309354961 761
: : Emissda de comprovantas - 20 nivel 03122021 08:42-45
SISEH - ] SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO HRASIL
@3/12/281 -  AUTOATENDIMENTC - 98.42.45
4191508131 SEGIMPA VIA 8814

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - THAMSFERENCIA ELETRONICA DISPOMIVEL
CLIENTE: AMAS-ASSOCTIACAD AMIGDS DO
AGENCIA:; @1581-8 CONTA: 141.118-7

FINALIDADE: @1 CREQITO £M LONTA
REMETENTE : AMAS-ASSOCTACAD AMLGOS DO
BANCO: ©33 - BLO SANTAMDER. {BRASIL) 5.A.
AGENCIA: BD62-2 - EDROCABA

CONTA; 1.886.842-F

FAVORECIDO: ]OSE MARIA DE OLIVEIRA

CPF/CNPY: 822.771.79a-21

VALO®: R$ 1.82d,80
PEBITC EM: ©5/11/7021

- am x==a —=—==c==o————==

DOCUMENTC: 118523
AUTENTICACAD SES88: C-DES.SEC. 84 EA3_A3C

==============Hﬂi_--_-‘l-u. el
E simples e facil atualizar o a-mail & telefone
da =ua gmpresa, Acesse o BH Digital P -

Conta Co#renta - Cadastro.

HI006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE S Demonstrativo de Pagamento de Salirje
RUA NOVA ODESSA, 201

011042021 a 3A0°2021 ADMINISTRACAQ | PROJETO Q0499200000167
o0onde JOSE MARIA DE OLIVEIRA TRABALHADOR DA MANUTENCAC DE EDIFICALOES
cod, Desung bo Refmtdnoa Varcmsntas Descontes:
001 | Saléria Base 00019 1.203,92
022 |Adicional de Tempo de Servico 60,20
030 |Gratficagio A5G 00
888 |Arredondamento .74
606 |Adiantamentn oA BLi 487 QG
610 |Arredondamento ; i i - ..,1: 1 0.96
674 |Assistencla Dentat _ ﬂ}ﬁ b Wuﬂ‘u*“’i 59,70
903  [iNSS Folha _ i 177.20
| i
Ferias da 13/009/2021 eté 121072627 Dia(s) 12 (080.00)
1.714,86 634,86
Valor Liguida 102000
Salde Basn 2. Contr, 455 fase Lol FGTE Fi T % domés Baca Cofe. IRRF Faiws [25F

1.904,93 1.714 12 922 171412 13712 1.536.92
DECLARD TER RECEBIDG A IMPORTAMCE, LIQUIDA UISCRIMIMALIA NESTE.RECIA0

NN~ - e T )00y

DATA ASEINA LIRS O FUNCIONERID

htps:aLtoatendimento.bb. com brfapl-agj-auoatendimentermdex. ntmi 2v=2 3.3 1#Nemplate/- 2 Foonsuttas~2F 8649-1 bb 113




T1ZI2021 03:42 Banca do Brasii

SISeE - 3SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
0312/ 2821 - AUTOATENDTMENTO - 96.42.45
2191585191 pol

Comprovamte Fix

CLTEMTE: AMAS-ASSOUIACAD AMIGHS DO

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 141, 118-7

N R EEEC ST EES NI AN A TS T e AR A ——
SCBRE A TRANSACAD

................................................

D ERDUMORRE20211185 18031 9548485289
CNP] D0 PAGADQR: 9%, 396 /0881 -57
VALGOR: 1.535,880
BaTA B5/11/20821 - 15:1%:98

PAFy PARA: Dandlle Qlave Tavares

CRE: *%4 el 428-%F

CHAVE PIX. JERSERAZEAS

IHSTITUTICAD: Q8416368 BANCD INTER

AGENCER: 8981 - CONTA: SOOR0R02080019i8586R83

[IF0 DE CONTA: {ontz Corrente

Esta transaciio pode ser tarifada em até e,99%,
com valer mixime de RE 19.60.

------------------------------------------------

Netificacao enviada em: @5/11/2671 - 15:12:89

FrEEEE AN T o N ey o RN E s =
BOCEMENTO: 118582

AUTENTICACAG SISRB: E.E1F.3FD.885.096.C52
EEEETSS I — e B S UL UL LB TN P e,
Ceptral de Ateridimentn EB

4584 oaat

Consultas, informacoes g servicos transaclomats.

00G06 AMAS - ASSOCIACAC-AMIGOS DOS AUTISTASDE:  Demonstrativo da Fagamenio.de Salirio
RUA NOWA ODESSA, 201
012021 a 31HAH2021 ADMINISTRACAQ | PROJETO 0040300000167
000050 DANILO OLAVG TAVARES DEPARTAMENTO PESSOAL
t5d. [hivarsrig o Rufergngia \fencirmeihs Drmsconioy
0D% | Salarin Bage G030 2,896,823
022 |Adicional de Tempo de Servico 144,&4
998 |Aredundamedio .28
B0 |Adiantamento N ' 1.159.00
BI10  fAredondamanio - . 046
203 |INSS Fotha 28239
914 |IRRF Folha £4,15
2.0432 00 1.508,00
Yalor Liguido 1.536.00
Sl Baae L4l Conm IMSE Em cal f-rrs T nmés Eage C&C. |RRF b IRGE
2.808 a8 5041, F2? 3,28 2.765,3%
DECLARD TER RECERIDO A WPORTANCIA LIGU DA nlsmawm}m WESTE
AN fw\ } e
T Toata e ASHINATURA Def FUNEIONARIO

\(\‘ T

httpis-! sLrimatendimento, bb sarm. brfa pi-apj-autaatandimentoinde Mmity=2_3 31 #templatei~2 Foon sultas~2FS69-4 bb anri




031212021 09:42 Banico de Brasil

5I388 - SISTEMA DE INFURMACOES BANCG DU BRASIL

9371271031 - AUTOATENDIMENTD -~ 09,41.46

a19128181 aala
Lomprovamte Pix

LCLTENTE: AMAS-ASSQCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: €191-9 CONTA: 141, 1187

Io: EQoE 380020211185 15011 PE56801085
LNP] DO PAGADOR: 499,309 feRd1 - 67
VALOR: 563,
DATA: @5/11/2021 - 15;12:28

PAGOD PARA: Gullherms ¥ ¥ Lodi

CPF: %% DF3, SIG-*¥

CHAVE PIX: +551%598R3593139

IHSTITUICAD: 98490BES BC0 SANTAHDER (BRASIL) 5.A

AGENCIA: BSGE - CONTA: BHBEBBEBBHEBBG&QIB

TIPD DE CONTA: Tonta forrante

EEta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
tom valor mixime de RE 28,60,

e e Al

Wotlficacas enviada em: ©5/1%/2821 - 15:12:39

R S S e N TEAER I S ImEA == =TT o S mEmmm o
DOCUMENTO: 116503

AUTENTICACAD SISEE. 1.99E.771.FpR.34C.753
BESCSssEoTE==E Lo Ll et L B

€ simples e facil atuslirar g e-mail = telefone
da cu2 empresa. Atesse o B9 Digital P31 -
conts Carrente - Cadastro.

FEEEENEECLCaFmanT=soooo

- L T .- - J—

G006 AMAS - ASSOC&CA{) AMIGOS DOS AUTISTAS DE S Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOWVA DDESSA, 201
01102021 a 31410/2021 ADMINISTRACAC { PROJETD Q0495300000167
20038 GUILHERME VINICHS VIOLATTO LODI MONITOR
f Gt [ seTézaa Referanck Wapgiminplos, Desconns
001 |Ssléric Baso 000 30 1.907.81
022  |Adicikonal de Tempo de Servicg 19,08
03 |Gratificacan 36,00
989  |Arredondaments G,24
397 |atrasos 004:40 41,84
604 |Vale Transporie 17.7C
805 | Adiantamenta TH4.00
610 |Arredondamento N N 0,484
s T ek -
a £ r Fro- Ly v
;E}Em,ﬁ i L{:‘-‘Frﬂ': s oL
Bt SOpatha ooy i
T U2 M L s
1,963,153 1.000G,13
Valar Liuido 9E3N0
ko Hoaa Sal. Conkn. INSS Besp CH FGTS F 5.F 5 g mis HaeE Cale. KRF Fois@ ikHF
1.907 81 1.921.25 8. ta 1.521.25 n 153,70 1,764,684
DECLARC TER RECEBIDO A IMPURT}}NC]A LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE AEgER
G A0 ]
DATA = AASINATURA OO0 FURCIONARID
hftpsrﬂauma'm-ndlmEnté:-.hb.eum_hwabfap}aumalandimenmfindex.mml?u=2_3_31#ﬁtemp|ate.!-2ansu|tas~2F369-1.hh 313
L




03H 252021 Dud2

Banco do Brasit

SISBE - SISTEMA DE INFURMACQES BANCO
83/13/%a11 . AUTOAT ENDIMENTD
9191824191

Comprovante Pix

LLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMEGOS DO
AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.113-7

DD ARASEL

- B9.41.45

Bzl

NN ENENE S S a o ===y ::‘.ﬁn_m Ao mmers—=—

SOBRE A TRANSACAD

ID: EQa8R2082021 11051584495 77 220152
CHP] DD RAGADDR : 499. 328 /6801 -57

1.535,m

DATA: @5/1172021 ~ 15:17:46

PAGO FARK: Iose G Oliveira
CPF:  *** E13, 2484+
CHAVE PIN: QX281EZ4832

INSTITUICAD: 98480288 BCD SANTAMDER (BRASIL) S.A
AGENCTA: GOI7 - CONTh: GBO00BOOBDEI1FIS46]

TIPY DE CONTA: Canta {orrente

Esta transacdo pnde ser tarifala oo =hé 9,99%,

tom valor mixime de RS 10,88,

kotificacss snviada en: 8571172921 - 15:13; a8

R RN S o N - SRR T TS o rmmsme s Coemme ==

COCUMENTR: 118584

AUTENTICACAD SISBE: 9.226,F07.EPY9, 525.397
===i=l S i TEESS—mmmm=man ===
Central de Atendimento B3

aegd. BoEl

tconsultas, informacoes & services transacionats.

whi- RR

e il B

00006 AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS DE <

Demonstrative de Pagamento de Salarto ]
RUA NOVA ODESSA, 201
014072021 a 21/10¢2021 ADMINISTRACAG { PROJETD OG493300000167
004003 JOSE GERALDO DE QLIVEIRA, CONTADOR
Cog Cgriciia Releréncia Yeanclmenics DiEsceats
601 (Baidric Baze 00G:30 2. 896,88
022 |hdicional de Tempo de Sarvica 144 .84
298 |Amedondamento .78
606  |Adiantamanto 1.459.00
810  |Amedondamento 0.96
983 |{N5S Folha 26238
914 |[IRRF Folha B4,15
[ / 3042 80 1.500.50
\ Va_lv?{iquido 1.536.00
Bak i Bas =al Canirl_ IMess Bo5e Cal F5T5 FiTS Marmes Basa Cak, FIRE FasaRRE
2.896,38 372 e28 3.041,72 z:s s, 2.759.33
DSELARG TER REGEBIDN A MPORTANGIA LIGUIDA OISCRIMIMADS NEETE RECTES
osilt 1 Joly /&“ §2
mm m FUNCIONARID ]

&

hltpeffauloaténd |viento., b, com_brapt-sn-autestendimantaind ex. html fy=7 A3 #emplatal~H onsulias—2F459-1 hh

473

R



03122021 0542

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE TNEORMACUES BANCO 00 BRASIL
93/12/2821 - AUTOAT ENDIMENTO - £3.42.25
191088131 0B13

Comprovante Pix

CLYENTE: AMAS-ASS0CIACAD AMIGODS DO
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 141.118-7

S EEEEEMY OO AN Y EE RS R S EEEmm s i pm e

E0BRE A TRANSRCAC

-------------- T e R R e m e mEEAL G mw m—-—-—

IG: EDEREOEaR2RE11165188527965129408
ChP] DO PAGADOR : 499 368/7/3081-57
VALOR: G185 .88
DATA: B5/11/2031 - 15;13:e5
PAGO PARS: Melissa € B Nandas

CRF:  "** 343, 188-%»

CHAVE PIN: 37734316859

INSTITULCAD: 29308388 BCO SANTANDER (BRASIL} 5.A

ROFNCTA: @062 - CONTA: OoOMODREBOH2G25959:

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

E5ta transacat pode ser Lardfada em ate @,99%,
tom valor mdximo de R$ 10,pa,

------------------------------------------------

00006 AMAS - ABSQCIACAD AMIGDS DOS AUTISTASDE:  Demenstrativo de Pagamento.da Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
011072021 2 3111072001 ADMINIETRACAD { PROJETD 04893000061 &7
00007F] MEL|ISSA CRISTIANE RODRIGLUES NANIAS SERVICOS GERA!S—_
G, Dasorigan Referéncia W nerme i S
001 |Salério Base 00038 1.354,96 '
989 tArradondaments 054
604 [Vale Transporte 81,29
606 |Adiantaments E42.00
610  jArredondamento C.75%
903 (INSS Folha | _ 105.43
1160 1 TERHG!
DE OO At
N 1
BE SO g
1.355,50 729,50
Valor Liquida G2h 00
Bk Sase Sel, Conmn. INSE Baze Cal FGTS F.5 T.E da miéy Hage Calc. BRF Fan IHRE
1.354,B5 135486 778 1354 86 106,38 1.059.84
DECLARD TER RECEBING & MEORTANGIA LIGUINA DISCRIMINADR NESTE RECIGO .
B2 Srekinee OF 3emnoies,
CATA ASSINATLRA DO FUNCIONARID

hitpe./fautastendimento.bb.com . brfapfi-apj-sutoatendime ntofindex m?v=2.3. 3 1 #templats/~2Fconsuitas~2F 9691 b

—_— n

g3



322021 09242

Banco dg Brasit

SIS5BE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/12/2821 - ALTOATENDIMENTO - 88,42 48
gl9leeelsl Baie

Lompravante Pix
CLIENTE: AMAS-ASSOCIACRO AMTIGOS DO
AGEMNCIA; P191-8 CONTA: 141.118+7
Il!hﬂtn:l:l::l:lll“ll=======:=====__...-__:'l
SOBRE A TRANSACAO
ID: FOIMEBEEZPZ1110518685563 29669283
ChN®] DO PAGADDR: 498 _300,/0D8%-67
VALOR: 638,00
TATA: @5/11/2071 - 15:13:13
PAGD PARA: Simone Silva Maia

EBF; **F 337 _BVR-**

CHAVE PIX: 15833787813

INSTETUICAD: 984868ER BCO SANTANDER (BRASIL) §.4

AGENCIA: 8062 - CONTA: BOEIOP0O0IDLRY42227

TIPQ OE DONTA: Conta Corrente

Ept3 tronsacdo pode ser tarifada em até @,%99%,
com valor mdxime de RE 10,88.

Netificacas enviada em: BE/11/2021 - 15:43:124

N rEEmmATE== D o

DOCLIMENTO: 118586
AUTENTICACAD SI1SB82;

T Tt Lo LY pp—

E.BE7.7CA. 968 .&F( ,S0C

Camtral da atandimento BE
a0pa B 1

Lonsultas, fnfarmacoes e servicos trapsacicnais.

DO006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE £ Demonstrativo e Pagamento de Saldrio
REUA NOVA QDESSA, 201 .
MAH2021 a I1A102021 ADOMINISTRACAD ! PROJETO QU S93000001 67
00032 SIMOMNE SILVA MAIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVG
B, Dasuighe Raferéntia V| rirttes Dimsearilens
801 (Selario Bass GO0 1.475,26
027 |Adicional de Tampo de Sarvico 147.83
993 |Aradondamenta 017
606 |Adi=ntzmanto 537,00
610 |Aredondamanio 0.97
679 |Descanto Bezar 110,00
675 |Descanta Adte Setra 1 30,08
674  |Assizténcia Dental . 3980
803 |IMNSS Folha 227 1¢
672 |Desoconta Empréstime 50,00
Fétas de 01/10/2021 ang 20010¥2021 Dlafs) 20 (146:48) . )
1.622 48 fud o6
Valor Liguido &28.00
Galdo Beae Sal, Enarn, 1SS Al FOTE F G.TS dasngs. Oage Colc IRHF I moea E7RE
4,023 44 162278 11,14 1.622 79 129.82 1.205 80
DECLARD TER FECEBIDG A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBD \
o5y t'ta’\& K) v
DATA t. ABSIHATURA DO FUNCIONARIO

.,_,../

httos:fiautoatendimento, bb com.hrapf-apfautaatsndimentofindex Mmi?v=2 3 318 templatei~2Foansultas~2F469-1.bh 653




032021 Q942 Bange do Brasil

SISBE - SISTEMA OF INFORMARCOES BANCO BO BRASIL
€3/12/%621 - AUTDATENDIMENT( - 89,4236
8157699191 oeze

camprovante #ix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMiGOs DO
AGENCIA: @1971-8 CONTA: 181.118-7

- il L e L ey T T E R
SOBRE A TRANSACAD
ID: ESEAROER02G11 11851 80629672927951
£NP]1 DD PAGROOR: A9%. 300 /3301 -7
VALDR 933,00
DATA: 85/11,/2821 - 15;13:43

FAGO PARA: Angela M G Arruda
LPF: ™. 318.418-**

CHAVE PIX: 16731641E58 .
INSTITUICAD: 171BAQ37 ACC MERCANTIL DO BRASIL 5.

AGERCIA: @219 - LONTA: GEBPBODEOERELEIIL0E64

TIPD DE CONTA: Conta Corrspte

Esta trangacio pode ser tarifada em atd @,99%,

com valor mdxine de RS 18,69,

Notificacao enviada em: @5/11/29%1 - 15:13:44

‘—'===ﬂ.!-llﬂ"—'¢li=ﬂnili===::::::::=!=ﬂ===“==tl====

DPOCUMENTO: 118587

AUTENTICACAD SISBEB:

F.180_EAL,EAC.115.B58

el b e L e e e T ra—
Central de Atendimentc A8
ages gedl

Consulias, infarmacoes e s¢rvicos transaclomnals.

SAC BB @
9808 TI9 wril

Q000E AMAS - ASSCCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DEE  Demonstrative de Pagamente de Salarie
RUA NOVA ODESSA, 201
074072021 2 31H0R2021° NUCLEQ WANEL VILLE 0048930000067
000318 ANGELA MARCIA GONCALVES DE ARRUDA TERAPEUTA QCUPACIONAL
a0 8 Desprign- Refericin Vanamantos Desennlos
00t |Galério Base k29 267517
022 |Adlsienal de Tempo de Servico 187,26
408 |Auxilio Crechie 238,41
2989 |Aredondamanto 0,15
606 |Adiantdments. .. 1.071.00
BY3 |Assisténcia Medica o 18379
502 [INSS Foina ' 260,88
514 |IRRF Faha D2.A2
Banaficio de 14/0402021 ats PR redi ot {607 208
3,104 99 2,167 95
Valor Linuldo 833,00
S0 Bass Sal Canirl, IKSS - Base 4L FGTS FAOT.5 ammbs Brue {i- FARF Foukt IRAF
2767 42 2662 43 9,11 286243 228,829 2801 55
BECLARO TER REGESIDD & IMPORTANCIA LIOUIBA D15 RIMIMADA NESTE TE 780
ﬁfﬂ_fszl {rgeda vy (A i Ransacta
CIATA, {J AESINATURA DO FUNCIONARIC

e T P

hitps (‘s utoaterimentc bb carn briapf-agj-autoatendimen afindes Html M=, 3 314 template~2FconsullsEs~2F369-1 bb

-———— —_— —

TiTa




TaM202021 0942 Banco do Brasil

51868 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL

83/12/2021 - AUTCATENDTMENTQ - 89,82, 44

2191590191 @023
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGDS DO
AGENCTA: SE91-8 CONTA: 141, 112-7
- . Eeea- —oTEEmE== B LT ] Y

SOBRE & TRANSACAD

L e L e T T Ty

IG: FOOMBHEE 20111 18518070603 2944 6Oy
CHP] DD PAGADOR : 499, 200/ 9007 ~67
VALOR: G680
DATA:; B5/11/2@71 - 15:14:ab

----------------------------------------- fimwamm

FAGD PARA; Dalils ¢ soares

CPF: %+ BE5_158-=%

CHAYE PIX: 139RES515B52

INSTITUICAO: RR746948 BLO BRADESLD 5,A.

AGENCIA: 2709 - COMTA: SSLEBYPeREGRAEa5 2RI 51

TIFD DE CONTA: Conata Corrente

Esta trensacdo pode ser varifada em atd a,59%,
com valor maximg de R3 1@,80.

Motificatas snviada enm: 8571152021 - 18:14:8)

-==“.-=ﬂﬂ:mtﬁﬂﬁﬂu======:Z_:E---“"=mlﬂ==“==ﬁ
DOCUMENTD: 119%88

ALTENTICACAG S5ISEB: 5.348,F1B,7256. A8 CFB
-i-I-ln===h--s=======zﬂ::!uw.n:_:q:gr.--a::::
fentral de Atendimento BA

4584 Q81

Lonsultas, informacoes e servicos Transacionals.

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DDS AUTISTAS DE ¢ Demonstrative de Pagamanto de Saliria
RUA NOvA DDESSA, 201
01110:2021 a 3110/2021 ADMINISTRACAC f PROJETO G49230000MH 67
00077 DALILA CRISTINA SOARES AUXILIAR DE LIMPEZA
Gl Desonictn Relanicla Varcimaios Nesconiog
001 |Salaro Basa 000:30 1.354 86
908 |Amedondamenin 0,68
604 |Vale Trangporte 81,29
806 |Adwantamento 542,00
610" [Arredaondamento 0,82
B3 | INSS Folha 105 43
1.355 54 729.54
Valor Liguldo 626.00
Skiy Rase. Sal Conk. JMES Hase Cab FOTS FUS TS dg mis Base Juc. IKRE Famy BHF
1,354 BE 1.354.86 778 1.354 85 108,38 124943
BECE ARG TER REGEBDD.-‘! IMPCRTANCLA LIQUIDADISER; DA STE RECIBO
oo/ ﬂf PR L o (= Aoard
ASSINATURA DO FLNGIONARID

...................................................................................................................................................

hitgs:Fautoatendimanto bb com.briapf-apj-aulogtendimentoindes. htmi fv=2,3 Fdtemplsle/~2Fconsultas~3FRES-1 b ana




A3M22021 0942 Bancoe do Brasil

51588 - BSISTEMA DE INFORMARCOES HANLCO DO BRASIL
83/12/2821 - ALMGATENDIMENTO - 99.47. 45
8191088121 aaxi

Compravante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGDS DO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.11§-7

SCHRE & TRANSACAQD

-------- A N R e E A C o e e ————

105 ESBREA00820211185 18087 34555739109
ENPY DO PAGADAR: 185, 300,/ 6001 - 67
VALOR : 480,50
DATA; 8571172021 - 15:14:148

PAGO PARA: Rafael Augusta Silva

CPF: ""T . TH5,238-+*

CHAVE PIX: 4BOYES13R33

INSTITULCAO: Ge7R119¢ ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: S452 - CONTA: SOHERODODEIEBE375496E

TIFD OE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pade ser tarifada em ateé 2,99%,
com valor wixime de RS 16,88,

Netlficacac enwiada em; @5/1172821 - 15:14:1%

DOCLMENTO: 118589

AUTENTICACAG SISBH: 7.BFE.ERE.575, CEA. BFT
E—_— 3 -, { [.].]] ETLE ——a—— T = =nm
Central de Atendimenta BB

4004 BoQl

Consultas, informacoes & servicos transacionsis.

00006 AMAS - ASS0CIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Damanstrative de Pagamento de Saiaria
RUA NOVA ODESSA, 201
041072021 a 31A10f2021 ADMINISTRACAQ J PROJETO 034593000001 67
00081 RAFAEL AUGUSTO DA SHLVA ESTAGIARID
£ad, Oesgngin Relardnclg Vermimarntos Draacetkos
001 |Salario Bage 000.30 800,00
680 |DIFERENGCA DE SALARID 48,00
G086 |Adiartamento 220,00
6§72 |Desconlo Empréstimo I R 48,00
E‘Fét!j' E{;:?‘.E T. LR w4 T
10E COUBRETACE: o s o |
ooy
842 00 J68.00
Valor Liguido 480,00
Salda Base Zal. tonln, WSS Base 44l FGTS F.G.T 2 domig Bese CHle IRAF Fara IRFF
B00,00 Q.00 U:Dﬂ 4,00 0.0d 4§48 00
OECEARD TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIUIa CISCRIVINADS NESTE RECIDG ;
o/ 111 z07¢ wZ NP DL A N _
DATA g HSSINMTURA DO ELNCIDHARIO

hips:ifautnatentimenio.bb.com.brapf-api-avtoe tandimenio/ index himiPy=2 3 31 #Aemplate/~2 Formsuilas- 2FA89- 1 bb




L e e e -

1202, 14:45

=z

e ]

P’ng'arﬂéﬁto de tituios com débito em conta corrante

Ny LTS T BEmmae oot

Banco do Srasi

.(?-:154101443&6?1_3UMQ
DA 12021 14.45:47

e PEITST e VA —L TLA TIRAI L AL L e e - — -

16/11/2011 -
219186191

GANCO DO BRASEL -  14:45:47

aazs
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO

RGENCIA; 2191-9 CONTA:

141.118-7

e

75590062318 24508750 2493793269941 BAE 3AMAGOM 01139
BENEFTCIARLIO:

SODEXC PASS DO BRASIL

NOME FAMTASIA:

SODEXG PASS B BRASTL SERVICDS E €O
ENPI: 69,834.668/0001-55
BENMEFICIARIO FTNAL:

SODEXD PASS 0 BRASIL

HP): 69.034.668/0081-5%6

PAGADOR ;

AMAS  ASSOLTACAD AMIGOS DOS AUTISTA
CHNPD: 98,499, 300/0881 -57

NR. DOCUMEMTO

1i1.881
DATA OE VENCIMENTO 1@/1z/2a0
DATA DO PAGAMENTD 19/11/2e21
YALDR [Mr DOCUMENTO 1.911,39
VALOH COBRADO 1.911,39
===l=“III:E#:;E“.II:::::E::_EE!E:I...-!I!EI:;:
WA AUTERTICACAQ AL EOF.LBAC.BER.R55 . 175
- e L b3+ EFE oo xIFEEEE

Central de Atendiments BB

4064 edar Capitais » regioes meirgpolitanas
BEQS 7i9 DOP1 Denais localldades.

Consultas, -irformacoss « services transaclonais.

SAC BB .
@808 713 Br22?

Informacess, reclawacoes, cancelamentn de
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Fagamento de itulos com ‘débits am conta corrente

Banco do Brasi

L L e L N

16/11/3821 - BANKD DO PBRASIL - 14;51:53
219186151 HORS.

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCLA: €191-9 CONTA: a1, 113 7

BANCO stcuna £.A,
?55514445sa:.a159&99&2&9922?25@15-1334?&5%?3@3
BEMEFLCIARTO:

A. €. PARRA

NOME FANTASIAC

A, £. PARRA

CRPI: 34,536.647/9801-54
HENEFLCTARIO FINAL:

A £, PARRA

CNPI: 34,536.647,/6861-54

PAGADOR -

AMAS ASSOCIACAC AMIGDS OOS AUTISTA
CNPD: ©3.499_ 3800001 -67

WR. DOCUMENTO 111. 683
DATE DE YENCIMENTOD PR 2hel:v il
OATA DO PAGAMENTD 16/E1 /2631
VALOR DO DOKUMENTO B74,008
VALOR COBRADG 87d,04
c :I=:_;....,_.___===='.‘—:nzz::::-========.nu===
MR . AUTENTICACAD P.9ED. 88E . H5A . (A1. 58C

==a .------—-—:;:::E:2::=:zlﬂut!!m:=__-

Central de Atendinenic BB

4864 DEO1 Capitais & regices metropolitanas
9488 729 9081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

S&C BB

BABR F¥9 @712
Informacoes, reclamacoes, cancalaminto de
produtos & servicos,

{uidoria

B8A0 T2 SEMA

Reclamacors nao soluclonadas nos canais
habituais apencia, 5AC e demeis cangis ga
atendimenta.

Atendimento a Deficlentes Auditivios ou de Fala
BB28 729 Bass

Informacoes, reclamacoes,cancelamenta de cartaa,
oytros produtos & sarvicas de Ouvideris.
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Assinads por JZZARE00 JDAC FERREIRA DE ARALLO
JYZET0IT CELSO LEUZINGER HUMAYTA,

Frangagac efsfuada oy ausesso:

16172021 125050
TBATIZDET 14:55:57

Transagdn efetuada cam sucessy por J72E70HT CELSU LEUZINGER HUMAYTA.

hitp's:iautaataridimento. bb.com.briapk-agj-a utpatendimentofindex_ htrmi?v—2 3 31 #ftemnlate/-2Fpendancias~2FETRY hh%IFdiiootiveltet far cim
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161172029 14,54 Bancn do Brasil
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Pagamento de Litkios com Qbito em sonta serrente

533118444994 7903012
1632021 14.51:52

16/11/2031 - BANCO DO BRASIL - 14:51:53
19188191 Rae2

LOMPROVANTE OE PAGAMENTO DE TITULDS

ELIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS [
AGENCIA: @191-8 CONTA,: 141,1318-7
——==== N B T 2N -ttt =F 4+ 1}
BANCO SICOOER 5.A.

75651444590191 590000 208022556814 T4 1 SERADGE 700
HENEFILIARIO:

&. C. PARRRA

NOME FANTASLA:

A. C. PAHRA

CNPD: 34.536.647/78801-54

BENEFICIARID FINAL:

A. C. PARRA o
CNPI: 34.536.647/0861-54

PAGADOR ;

AMAS ASSOCIACAO AMIGCS DOS AUYISTA N S8
CHPI: @R, 499,300/€061-67 : L J-ll-":_f‘fu__,m
NR. DOCUMENTO 111.5081 f{

CATA DE WEMCIMENTQ 26/1172031 {;

BATA DO PAGAMENTO 1671172821

¥ALOR BO ROCLMENTQ HYE, B8

VALOR- COBRADO B73, 0

NR . AUTENTICACAD AL 198, E78.C20.308, 758
t:ﬂn’!i‘;===ﬂ:====I:‘.;:h--EEﬂm-.!==========ﬂiﬂ=

Central de Atendimento. BR

4884 PORL Capitais = regices metrepolitanas
AR TI9 BPPL Demmis locdlidades.

Consultas, infermacoes e servicos transacionais,

SAC BB

8206 F13 B7al 4
Informacoes, reclawacoes, cancelamento de
produtes e servicos,

Ouvidoria

BEGB 729 SETH

Heclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencla, SAC & demais canals de
atendimantg,

Atendimento a Deficiestes Auditivos ou de Fala
BBOB 720 HGEE

Informacaes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outras produtns & servicos de Ouvidorda.

W
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RS .

Asginada por J2E3E00 JOAD FERREIRA BE ARALLIO
J72ETHM T CELSO LEUZINGER HUMAYTA

Trartagdo etewada com sucgsa,

TEMI2024 144815
164112021 14:51:52

Transago sfetuada com suseass par J7E7017 CELEO LELZINGER HUMAYTA.
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Enderogn
RUA RENATO MASSARI|
Raiemy . [Nistrila S |
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Conserto da Calha da Quadra Educacao Fisica




QAT 22021 0251

Bango do Brast

I0/21/2021
919100391

BANCO DO BRASIL
SEGIMDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA GORRENTE

15:1h: 22
2als

CLYENTE: AMAS-ASSOCTIACAD AMTGOS DO

AGENCIA: 2191-8 LONTA - 141.138-7
EEIOE == mewrr EEEEEm——CEEEioaE

DATA DA TFRANSFERENCIA 19411720831
HR. DDCLMENTO 551.512.6880.011, 068
VALDR TOTAL 939,00
mekER  TRANSFERIDO PARA:

CLLENTE: ELTAME GOMES DE OLIVEIRA

RGEMCIA: 1513-1 CONTA: i1.868-4
HR. DOCUMENTO 53E8.191.089.141.118
===‘-'I'I-!’Eﬂl:ll:l:lI'I.I:::=====-I.l!==mmnz-===.,—..======
HR . AUFTENT ICACAG

€.CA%. 5A5  BAC. 045, #bA

DO0OB AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE £ Demonstrativo de Pagamianto de Salario ]
RUA NOVA GDEASSA, 201
01/11/2021 a2 30M1/2021 ADMINISTRACAQ { PROJETOD 00499300000 167
000028 ELIAME GOMES DE QLIVEIRA ORIENTADOR, EDUCACIDNAL
Cid. Denericio Hefaréneia PafiGimohioe Degeinics
01 |Salado Base ann:ad 2.345,58
022 |Adicional de Tempa da Seivico 164,19
998 | Arredendamento 0,55
397  |Alrascs QU308 3674
i 606 |Adiantammnto SRETE
610  |Arredondamenta - 0,58
675 |Dasconio Adin Extra 100,06
B73 |Assisiéncia Médica 357,683
8903 |INSS Folha 21427
9td  |IRRF Folha 76,68
2.510,30 187350 |
Valor Lizulde 837,00
Hakduy Base 2. Cuntl 1F5% Haosn Cal FETS F G.F 5dr may, Bazp G4l IRAF TEa IFPF
2.345 55 2.474.07 B .66 2.474,01 157,92 7.269,74
DECLARQ TER RECERDC A IMPORTANCIA EiCUICA DISCRIMINADA NESTE RECIED
Of 1401 24 £y i
CATA, ASEINAA A 00 FURCIONARID

[

7

r

itpsAauoatendimento.bb.com brapf-agi-auto ftendimemalindes himi?v=2.3 3 1#templetsi~2Focgnsultos~2E 8601 b

w0y




G312:2024 0851

Bance do Brasi

910280 -
819190191

BANCO DO BRASTL -
SEGLKDA WIA

COMPROVANTE GE TRAMSFERERNCEA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

15:16:232
2es2

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAN AMIGAS DO

AGENCIA: @191-4 CONTA: 141.118-7
ENNEEE == o oo ST TS T SEresiaw SRElTTEE N
DATA DA TRAMSFERENCIA 19/11/2e0
MR, DOCIMENTO 556,.961.000.047. 686
VALOR TOTAL 621,88
sakr*?  TRANSFERIDO PARA:

CLIEMTE: JADE DE BADUA FLEURI

AGENCIA: G962-8 CONTR: 43 . a86-8
NE. DOCLIMENTO £56.151.086.141.118
e L L T T e S

N . AUTENTICACAD 3.EB5.F7D.BEA.39A, 7B

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOSE DOS AUTISTAE DE & Demansirative de Pagamenio de Salario
RUA NOVA ODESEA, 201
01112021 a 30/111/2021 ADMIMISTRACAD / PRDJ}ETO O0A592000001 &7
J00051 JADE DE FADUA FLEURI ALXILIAR ADMINISTRATIVG
Cod, Dasorical ‘Reteréncia 'sncmmenios Ueansias
001 | Saldrio Base . 000:30 T.550.10
022 |Adictonal de Tempe de Servico 31.00
9985 |arredondamento 0.79 L
606 |Adiantamento £21.00
810 |Arredondaments 10
203 |INSE Fotha 125,79
WHE G TR
oo i
o
1581 84 74689
Valor Liquide ga5,a0
Saldo Bess 5al. Cantn, BESS Haze Cal. FCTS F &. .5 domiz Elas:_u Tk IRRT Fylza IRsr
1.550,10 1,581,110 F.O8 1.281.14 426,48 1455351
COECLART TER RECESIDD A IMPCRATANCLA LIGLIDA DISCRMINADA HMESTE RECIRD
08 1121 221
GATA ASSINATURA DO F'U'NCDNARI(}

htips Aaoatendimanto.bb,.com briapf-apl-autoa tendmanio/indschtmi?v=2. 3. 31 #amplatef~2F consultes~2FE69-1 bh




03212021 0951

Banco do Brasil

1971172821 -
eigioelesl

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA

DE COMTA CORRENTE F# CONTA CORRENTE

15:16:32
paaa

CLIENTE; AMAS-ASSOCTACAD AMIGDS Do
AGENCIA: B191-8 CONTA; 141.118-7

A T sEss C - o T e e AR S o T EER N ===

DATA DA TRANSFERCSCER 19/11/2a31
MK, DOCUMENTD 556.962.000,845, 597
VALOR TOTAL TE4, BB
hrinay  TRANSFERIDO PAPA:

CLIENTE: ANA C TEORALDD DLIVEIRRA

ASENCIA; H362Z-8 COMTA: 48 697-4

MR. DOCUMENTD

oEmE==

550.191.080. 141,113

MR . AUTENTICACAD B.ACG.B?E.FOA.ECH, £4E

Transpg30 efétada com sucessa por JI287017 GELSE LEUZINGER HUMAYTA,

DOO0E AMAS - ASBOCIACAD AMIGOS D05 AUTISTAS DE £ Demonstrativo de Pagamento da Saldrio
RUA NGO ODESSA, 201
otM1/2021 a 30012021 ADMINISTRACALD | PROJETD 00498300000 167
008G ANA CLAUDIA TEOBALDO DE OLIVEIRA MONITOR N
Cod. Destivan Rederéncia Yengmenins Hesoelos
001 |Saiario Base 000:30 1,907 81
909 | Awredondamento 0,17
60¢ |Adienmtamento Ted 00
61¢ |(Asredondamanto D:?ﬁ
675 |Desconto Adbo Extra ) L. . G.11a
903 |INSS Folha G0 O BT 63 TO, 168,20
B COUAGDRAT A o8 S PRI
! ] i
%E"?Lh.___q__f
!
1.907.243 o4 gR
Valor Ligukia 583 00
Sakdn Baga Gl Condn. [BEGS Bae Cif FOTE F.&.77:4 do oxis Elane ks IRRF Fasa IRRF
1.807 .81 1.807 &1 813 1.907.81 152,62 1,752 &1
DECLARO TER RECEBIDG A IMPTRTANCIA LQUIGA DISCRIMINADA NESTE RECIGO a2,
OfF 2 jom, donarg Clanduen As niteonau
DATA . ASEMATURA OO FUNCIONARIO

h!tp’s:J{au'tcatEndi'mehm.hh.mm_brmpf—api-aum atendimentcfindex_himl?v=2.3.31 4ftemplatei~2 Feansultas—2FEGS-1 bh

1m0




B3M 213021 pa:.51 Banca do Brasi

19/11/2021 - BANCO DO BRASTL - 15:1B5:22
a191eg191 SEGUNDR VTR Be1s
COMPROVANTE [E TRANSFEREMCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AM1G0S DO

AGENCTIA: d1495-8 CONTA; 341.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA 19/1172831 r
MNH. DRCUMENTC 556,961,889, 045,872
VALOR TOTAL 1.8E7, 68

#atras  TRANSFERIOD PARA:
CLIENTE: PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA

AGENCIA: ®962-A CONTA: 49 872-% .
Kk, DOOUMENTD 554, 191,604,141, 118
MR AUTENTICACAQ @.F3IF,9F5.L78. 742 703

00006 AMAS - ABSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDES Demenstrativa de Pagamente de Salério |
RUA NOVA QDESSA, 201
011172021 a 30/11/2021 ADMINISTRACAQ ! PROJETO BO40930000016 7
J00078 PAMELA DE CLIVEIRA FRAMCA PROFESS50R
Lidd. Pesurigag Helerénoga YRnuemenins Dercnnics
0 [Salsrio Base. 000:30 2.666,31
030 |Gradficachc 133,32
998  |Aredondamento | 0,08
GD6 | Adianiamento 106700
810 |Amedandarmento ) , 0,18
903 [INSS Fatha 28334
914 |IRRF Falha 4817
2,749 59 1368 649
Valor Liguide 1.431.00
Yaido Basa Sal Cooti INES Beem Cal FETS: F.3.N.5 40 s Bass C¥c [RAF baka IRDE
2.666,31 279864 005 2.798 63 223,97 254629
DECLARO TER RECERIDG A IMPORTANCIA LIoUmA D MiNADA NESTE RCC|BEY i
D%/4a 1an _ X =N d) Bt AT 2 LR
DaTa ABSMNATURA DD FUNGIONARD

hitps./auidaten dirnanln,bh.mrn.brfapf-apj~autuatendimenmfhdex,htnt'h:=2_3.31mEmplareJ~2ansuhaﬂ'—'2FBES~1 Ah 82




D3H272021 0951 Baren do Brasit

E3350309354861 751
el B Emissdo de camprovantes - 3o nivel (312/7021 09:51 09

SISBE - SISTEMA DE IKFURMACOES BANCO DO BRASTIL
¢3/12/ 2021 - AUTOATENDIMENTO - B 51.&Q
215198151 -FEGUNDA VIA 8923
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS 0O

AGENCTA: Q191-8 CONTA: 141.118-7

R Es=AC TS roaARE=Tam RS CCE=ETioomrr—_gaEEpma——

FINALTDADE: &1 CREDITC EM CONTA
' REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
: BAMCO: @33 - BCYO SANTANDER (BRASIL) S.a.
AGENCIA: @062-3. - SORDCABA
CONTA:  1.886.842-7

FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA

CAF/CNP]: B28,771.798-21

VALOR: R¥ 7E1,80

DERITO EM: 197112021

S NN AN s rSs AR TOSNRE NS EEECEEEE o ame_ oy

DOCUMENTD: 111981

AUTENTICACAD SISBRA: ¥.B28.9FF .90H.EGG ., 3A5
ENCoo——==3m A ST rEmmmw oy gy

E sinples & facik atualizar o p-gail o Talafong
O3 fua empresa. Acesse & BA Digital p3 -
Canta Correnta - Cadastra.

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDES  Demonstrativo da Pagamento de Salsrin
RUA NCVA QODESSA, 201
0174102021 = 3011172021 ADMINISTRAGAD { PROJETO G993000010167
DOaoos JOSE MAR)A DE CLIVEIRA, TRABALHADOR DA MANUTENCAD DE EDIE ICACOES
Crid. Desengan. Redaréncia Venvimestos DeRotes
001 |Salaric Base 00030 1.900.93 ]
B22  rAdicional de Tempo de Servico D505 i
030 |Gratificagao 450,00 .‘
239 |Amedendamenio 020
605 |Admntamento TET.00
610 |Aredondsmerito LAY
874 |Assistineia Dental 54 70
803 |INSS Faiha 21093
914  |MRRF Folha 24.83
244618 1057 18
Valor Liquids 1,389,040
Sr¥o By Sal Comn. INSE Bage Cil, FETS FG.T5 oo méa Beist Cale., WIRF I'ping #TRE
1.500.93 244598  Bg2 2.445 98 195,67 '2,235.07
DECLARD TER RE CEBIDG A IMPORTANCIS LiGInA Diagﬂmlmﬁa NESTE RECIBO ] '
B ilz ey ke cxfieri  ooe {0 p b
DaTh, W - ASSIHATLIRA D0 FUNCIONARIS N

y

hltps:f.faw:al:endirrmntn.uh.uom.bﬂapfap}aumamndimenthandex.hirnl?vcai 3.3 #ﬂemplatef—EFcnnsullaa-vEF-EﬁQJT b 112




Q31242021 42:51

/7

il

htpz:#autcatendimento.bb cim brfapf-apl-suteatand imantaindex. kimi?y=2 3 31#termplbei=I Foonsullas—2FEG9.1 bb

Banca da Brasil

SISHB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
9371152821 - AUTHATENDINENTD - 89,51.¢9
2151288181 Epls

Lomprovante Pix

CLTENTE: AMAS-ASSOCLAGAD AMIGOS DO
AGEMCIA: 9191-8 CONTA; 141.118-7

SDERE. A TRANSACAD

e I T

1D E0PAAROMG2621 1114188619941 407063
CNP] DD PAGADOR: 493, 390/ 2001 &7
VALOR: 3.675,92
pata: 19/11/2021 - 15:17:22

PAGD PARA: Danilo OLave Tavares

LPF: *¥3 EGER.4ZB-**

CHEVE PIX: 38866812885

INSYITUICAD: BR41GSGE BANCO INTER

RGENCIA: 8081 - CONTA: A EEEEPEME1YLEDERS
TIPO DE CONTA: Conts Corrants

A EmEE—. e rarma- Ll

Esta transaclo pode ser terifada em até g,99%,
Con valegr mdximo de R 210,88,

U EEE e ANl —.—-., e mmEE e orm———— Mo m———————

Notificacao enviada em: 1971172825 - 15:27:22

EEEMNS o - oo EmEE o ym——_

DICUMENTD: 111982
ALUTENTLCACAO SISBB: F.F46.8B7.AB%. YhZ, EBE
bl e EE S P L D T e EEEELETELg

E sinples e facll atualizar o e-mall e telsfone
da sua empresa. Acesse o BB Digital P1 -
donta Correnta - Cadastrn.

=:::‘Eﬂ===1I'I-=====-I=l==;|==::=====—=n:-nu:=::=n====
Central de Atendimento BB
A0d BaplL

Congultas, infOrmacors & servicos transaclonain.

SAC BA )
at0a 729 @72z

Infermacues, reclamacoes, cancelsmento de prody-
tos e sarvicaos.

Dwvideria &
8204 7729 5578
Reclamatoes nac  solucionades nos  «canals

habituals ageneia, SAC & Demals canais de
atendimanto,

Atendinento a deficientes awditivos ous fFala
@220 729 oogg

Informacoes, reclamacoas, cancelamento de cartas
e outros produtos e servicos de Duvidaria,

ang




FERIAS

Empresa; AMAS - ASSOCIACAC AMICOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA{ 00006

CNPJ). (0499300000167

Funcionaria; DANILG OLAYD TAVARES

( 000050 )

/! Deplo: 0002

CTPS: 00071234 /.00340

Admissac: 01/02/2011

Fungdo: DEPARTAMENTD PESSOAL

N

SOLICITAGAD DE ABONO
At& 15 (quinze) dias antes do témino do perfodo aquisitivo o empregade sohGita a concessan de ahono peeliniario

i
|
L
J

Cata: Assinatura do Funcioniarto
Data: Assinatura da Emprasa
NOTIFICACAO DE FERIAS
Alé 30 (frinta) dias antes dd infcio da P02¢ & AMPresa acima comunica a concessan das 1arias abama
Duragao Faltas Periode aguisitivo Fericdy a ser gozado !
30 Dias 00 Dias [ 01/02/202G a 31/01/2021  |01411/2021 a 30/11/2021 jl
0174042021 | Assi da Funcionar
iata 1740 ssinalura do unaipnanmwwh i s . B
Data 01/1042021 | Assinatura da Empresa M_\kﬁiﬂ& TM\"L______
ECIBO DEFERIAS
Dascrigin Adicional Desconta
022 Adicional de Tempo de Sarvico 44 G4
009 Férias ' 2 BOG 88
030 Gratificacio 250,00
587 1/3 Féras 1.00G6,97
802 INSS Férias iy 455 A8
913 IRRF Férias 505 00 mﬁ 24639
ms@uﬁaxﬁmi
Deisfiamantc de Calculd do WSS - 7
R, Baza Ally “alor
112921 4_33?-59 1061055, 455. 53 Hi*wta-d-i-**i-thm-rd_sa?‘ag dhkmhAh bkttt Ty -n.:.‘-, : .F ,g?
LiquidC.' tlv-l*ixﬂ'oa-aia-a.ban\lrj_ E.i_?ﬁg,?

Recebi a importincia de Trés Mil, Seiscantas ¢ Salenta e Cinco Reals e Noventa ¢ Dais Cartavgs * * 7 ~77 + ==+ v s

Cata de Pagamento
i/

——

N

N
Asﬁlﬁura do
i
Y
t"‘-.

DHEArO
=¥ { - -




GAr2/2021 08:51 Banca do Brasit

SISAB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASTL
e3fiz2fieil - AUTOARTERMDIMENTO - #9.51.,89
21918081491 - e

Comprovante pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMTGOS DO
AGENCEA: B191-@ CONTA: 141.118-7

A A E Rl pwmE . —— ——— - A T N ————

| EBGEaEA0207 111191307 1A2 78276529
CNPI DO PRGADOR: 495, 306/ 305167
VALDR: .318,54
DATA: 19711/2821 - 15:27:43

M RN R e R s e . ———-— -

PAGO PARA: Guilherme ¥ ¥ Lpodi

CPF! Wd* g3, 51E-**

CHAYE PIX: +55159RB3593RY

INSTITUICAD: "9Q4Q88EE BCO SANTANDER (BRASTL] 5.4
AGEMCIA: B566 - CONTA: BEOCS0ILIRRE1Y 386863
TiPO BE CONTA: Conta Corrente

Esta transacie pode ser tarifada em até &,99%

cam valor mixime de RS 14,80,

Metificacao enviada em: 1971172021 - 15:27:44

ﬂ:ﬁ::::::E=====‘:!=;:-.x::::::::===:==-!====I.==
DOCUMENTD: 111983

AUTENTICACAD STIS8E: £._F3D_CAB,&BE, Fa4, 300
WAL= = O S rCEmmmaL oW ==
Central de Atendinento BB

4604 BAB1

Cansuitas, informacoes # servicos tranmsacionaixz.

3

SAC BB .
eRia Ti9 g722

Informacges, reclamacoss, cancelamento de produ-

tos e services.

Guvidoria
paEg 729 S67A
Reclomicoes nan  solucionadas nos  canals

habituais agencia, SAC & Demais canais dg
atendimento. ~ '

Atandimento a deflcientes awsditivos gqu fala
BERE 719 OOUAER

Informacoes, reéclamacoes, cancalamenta de cartzo
e autros produtos e services de Quvidaria,

https:ﬂautaatqndimanm.bh_mm,hr,‘apf-apjwauiuaiendimanmfindex.htmi?w2.3.31ﬂftemplatef-—ZFdnnsultasQFBGB—'l b




FERIAS

Empresa: AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA[ (0006 }

CNPJ.:  00499300000167

Funcionarin: GLAILHERME VINICIUS VIOLATTO LODI

(000038)

f Depte.. Q002

CTPS: 00015566 f 00417 | Adrisédo: 02/16/2018

Fungao: MONITOR 11

SOLICITACAO DE ABONO

Até 15 (quinze) dias anies do términe do perinda aquisitive 0 empregado solicita a concessac de abanc DECIHHATIO.

Data;

Assinalura do Funciondrio

Data:

Asgsinatura da Emprasa

I

—

NOTIFICAGAD DE FERIAS
Até 30 (trinta) dias antes do inicio de goze a empresa acima comunica a concesaio das feriss abalxo:

Duragéo Fallas Pericdo aquisitivo Periodo a ser gozado J
30 Dias 00 Dias | 02M0/2020 a 0471042021 [D1419/2021 & 36/11/2021 ;
Data 0141072021 | Assirmtura.do Funciondrio <
Data 01/10/2021 | Assinatura da Empresa —
B ™AL }
R qwé—newzmns
Descrigan Adicianal Deaconla

G22 Adicional de Tempa de Serwm 12.08 ' T
{09 Férnas : 1.807.81
597 1/3 Féras B42.30
902 iNSS Férias 225,59
913 IRRF Férias ' 32,06

Ahens 60 TR0

(TR HUHH'IP]Ui

1

Rek Bletsa

| P gl 256813

Datathamantods Calouls do INSS

Alig, Weder
B,7B44% 22560

lﬁl&*ié*a*nnw-u-*lz E‘Gg 19
- ]

*wt%i:kn#*&.**i;\_}*25a SE
: 1k

Lityuido-

1‘9«1—‘**19*'1\**.“.44,*2.319.54

Data de Fagaments

RLLIPLE

Recebi a importancia de Dois Mil, Trezentos & Dez Reais e Cinguenta e Quatro Centavgs = **** 3 st avimares

Assinat%ﬁnciunéﬁo
I
b "L

|
S S




G3r2r2021 0861 Banco do Bragil

SISBB - SISTEMA DE ENFORMACOES BANCO DO BRASTL

a3/12/2821 - ALY OAT ENDIMENTO - @9.51,89

QITIE0HTa aplE
CoMprovante Pix

CLEENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
RGENCIA: 9291-8 CONTA: 141.118-7
R oC I AETERkERRTL

SORRE A TRANSACAD

................................................

L TEmEmEnrr Kl oss T =

10: EBEABBORD202 1111188 752117714762
CNP) O PAGADOR : 499 .368,/0001, -5 7
VALOR: 1.15%,04
DATA: IS/11/2821 - 15;2K:PR

------------------------------------------------

PAGD PARA: Jose G Oliveira

CRPF: =2« BIR. JaH-thw

CHAYE PIX: 92081624892

INSTITDICAD: 9248BERE ACO SANTANDER {'BEASII.} 5.8
AGENCIA: 8017 - EONTA: Q00 SR MRG0T T 453
TIP) DE CONTA: Conta Corrente

Esta transardao pode ser tarifada em atd o,99%,
com valar maxino de RE 18,080,

ST EAEEN O S ANt =T mam L gt a e )

DOCUMENTO: 11igea

AUTENTICACAD SIS84: A.08D.96),040.047 554

ER=—amn T=E= == T _,-_::h-_-____!!ﬁﬂ'

fentral d¢ Atendimento BB

1094 oAt

Consultas, informacoes e servicos tramsacionais.

SAC BA .
2309 779 @712

Tnformacoes . recTamacnes. tancalananto de produ-

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativa te Pagamanto da Salario |
RUA NOVA DDESSA, 201
WM82021 a 30/721/2021 ADMINISTRACAD | PROJETO DD4E%300000467

000003 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA CONTADOR
T Deacrtgso Refertneg Warci o Ehaeran oy
001 |Saldrio Base 002:30 2.896,88
022 |Adicional de Tetnpa da Servica 144 84
998  |aredondamento 0.60
606 |Adiantamenio 1.159 040
610 [Amedondamenio . Q.78
503 [INSS Fulha I 0 R T 282,33
814 [IRRF Folha 1E CBiA { KUNKIVID 54,15

BT SORG By '
g.ﬂagz.sz 1.508,32
Valor Lig iqé 1.536.00
5 pithtr Fnam SEH Conhi N_SS Beoss Gl PGS FETH oamies Dane -f:'-&l: IAKF Fulea [R2E
2,896 B8 3.041, 72 228 A.041,72 24333 / E 2.75%,33
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIOUIDA DISCRIMINALIA NESTE RECIRQ
08/ (2/zaey / \ -
DATA ASSINATURA DD JUNCIGNARTO J




L1T2021 051

Banco do Brasi

51588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO G0 BRASIL

83/12/2@21 - AUTOATENDIMENTD - §9.51,89

4121880191 2333
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAG AMIGOS 0O

AGENCIA: A191-0 CONTA: 141.11B-7

Ll L e Lo E ] EERkc=soi oo s

SDERE A TRANRACAD

ID: EDBBRD0 262111191 BAR3 25871687 78

CHP] B PAGADOR: 499, 200 /o0a1 - 57

VALOR: 542 . pa1

DATA: 19711,/%0821 - 15:38:26

PAGD PARA: Melissa € R Hanias

CRF: %% 3243 _1gE-**

CHAVE PIK: 27734316R59
INSTITUTCAD: 984808BE BLO SANTANDER (BRASIL) 5.4

AGENCIA: BB5Z = CONTA: BHOMBBS000020250507
TIrD) BE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio podé ser tarifada em 3t 8,99%,
com valar mivimo de RE 10,0¢

________________________________________________

Nutificacao enviada em: 197117263, - 15:78:27

DOCUMERTO: 111985
MEHTIEAEM SISBB:

2.58F . F9C.C78. 877 .525
L L i _'-'-'
Certral de Atendimcnto [}

4994 8ab1

Conseltas, informacoes e services transacionais.

SAC BB
esid 710 @7z
InFnrrlacnes, reclanacons, cancelmentu de produ-

Q00 AMAS - ASSD{:'LQGAD. AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ D '

RUA NOVA ODfaon e : emansirativo de Pagamento de Salario
Q171142021 a 304 12021 _ AOMINISTRACAD / PRCJETC (0489360000187
DOT0 MELISSA CRISTIANE RODRIGLIES NAMNIAS SERWET]—S.GEERI‘?

0, Descrigio Ralardncia NG DE'BW'TF ]
001 [Saldrio Base 00R:30 1.354 B8 |
220 Apredondamenta . | 0.50
&M  vale Transporte 1
BOE |Adizntamanio 8'1‘29
810 |Amedondamenio S‘Mrm
903 [INSS Folhsg s o
o 105,43
[N
]"ﬂ'«i‘u h“ LR‘HIM
QECRBE
o
w,
~
| 1.355.36 T28.35
L ! Vailor Licpiido B2G.00
Sakss Rave Sal. Contr M55 Hosw Cal. Fryvs F.O T3 o pigy :
1.354 .86 1.354.84 Fari:] 1.354 BB " T:ﬂB:;; “ﬁ*;ﬂﬁ';';ﬁ en
| CECtART TER RECERIIO & PAPORTANG A £ KANIDA GISCRINKADA NESTF PECIED T -
o2/ Jrfr Ag{ Tl oZ ra,,

ASTINATURA L0 FUNCIINAR 0




031272021 0954

Banoo do Hrasit

SISBE - SISTEMA DE TNFORMACOES BANTO DO BRASIL
B3722/3072). = AlITOATENDIMENTD - 49.51.489
91919381493, @028

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-AZSOCTACAD AMIGOS DO
AGEMCTA: 9191-8 CONTA: 1281.128-7

FEsFECS—S===s=Clemmn =N e

SOBRE A THRAMSACAD

m: Eaﬁﬂﬁ@aﬂﬁzalllllglﬂagﬂﬁﬁﬁ4495453
CNF1 DO PRAALOR : 185, 306/ M1 -67
VALOR: 1.610,89
DATR: 19/11/2021 - 15:28:45

________________________________________________

PAGO PARA: Simbne Silva Maila

CPF: *%% 337 _E7E-t*

CHEVE PIX: 15833787823

INSTITUICAD: 9R4@0889 BOD SANTANDER (ERASIL) 5.4
AGENCIA: 8962 = CONTA; DEOCAEALHEDS1AE4IIIT
TIFD DE CONTA: Lenta Corrente

T R e e e e e IR R EEmEs A mEE e e e mmmms .

Esta transagde pode ser tarifada em até 8, 50%,
con valor mdxine de RS 12,00,

N e e f R mEE AR Y e EE A o mmmm———

Notificacas enviada em: 19/11/2821 « 15:28:46

=#====::—"====$=IKE=::ﬂ.z::::::::::!t:w-!-“——

DOCUMENTD: 111966

AUTENTICACAG SISBB 3.FDA.A52.6E5,0C3,393

Central da Atendimenta BB '
4504 9pBL

cnnsultas, inﬁ:vrrlacaes & servicns transacmna.l.s.

maany o

00006 AMAS - ASSCCIACAD AMIGDS DDS AUTISTAS DE £ Demonstrative de Pagamento de Salirio |
RLUA NOVA ODESSA, 201
DIAH2029 a 30M172021 ADMINISTRACAC / FPROJETO CH499300000167
DD0D3Z SIMONE SILVA MAIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Cod. Dearti:as Padandincr wargirnentos Doernnlize
0M  |Salado Base 300:3¢ 4023 44
022  |Adicional de Tempo de Servien 402,34
988 |Arredondanvente 0,79
506 |Adiartaments _ 1._ﬁjﬂ.l:!q
610 |Aredonrdamenta .17
B74  |Assisténcia Dendal ) . 3?{.80
803 ::SS Foiha 505 I Tf“[;é ;l:?g
914 RF Folha IR S
572 |Desconto Empréstimo CRiichy I‘-*g 50,00
c
4.476,57 T4EET
Valor Liquide 200200
Sakkt Bats Sl Comi, IM3S Biaas c.u FGTY F.G.T.5 do mide Ba38 LAl IRAT Fanza 117
402344 442578 1064 . 54 {!ﬁ 3,954 90
DFEGI ARG TER ;t;éemnu & IMPORTANCIA LIGUIDA msmmmndqug l\ f f'y L/_‘_‘_
270 @F )
EATA ASSt ILJRA B0 FUNCIGNARIC

http=-fautsalendimenite bn_n'nm.hrlapf-apj-autnaterhdimemoﬂndex.html-?v:?_3.31#.ftemnma!-Eansullan—QFas% b




03122021 0951 Banco do Brasil

SISBR - SISTEMA DE THFOHMACGES BANCO DO BRASTL
83713752821 - ANTOATENDIMENTO - #5.51 . @a
81918831451 -k

{omprovante Piy

CLYENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: §191-& COMTA: 141.118-7
EECEEEEEE o okwam A s e == o

SOBRE A TRANSACAQ

1D : Eaaaamaeznznuemﬂgsslmﬂ%a
CNEI DO PAGADOR : 499 .300/0Q21 -67
VALOR: 1. 187, a8
DATA: 19/i1/2021 - 15 %43

------------------------------------------------

PAGD PARA: Angela M G Arruda

CPF; *%* 315 .473-4=

CHAVE PIX: 1673104185

INSTITUICAD: 17154937 BOO MERCANTIL DO BRASIL 5.
ARENCEA: 8715 - CONTA: Soeapooieaeslolsascs
TIFD DE CONTA: Conta Corrents

Esta transacio pode ser tarifada em até @,9e%,
com valor mikimo de RS 10,98,

................................................

.—--—==—-—'=====i--:l!:::Hn:n.:u:::::::zz::::—::-—
DOCUMENT; 111987

AUTENTICACAD 5150B: E.FA4.86C. C15,586,F7C
==.=="'=I"E‘:.::hnn:—.:::nu::.:::.—.:"""-z-—'l-ll3===lln
Central de Atendimentc BB

aP84 geel

Consultas, Informacoes s servicos transacionals.

SAC 8m
@98 729 8722
Informacoes. retlamacoes. cancelamento de peadu-

0000E AMAS - ASBOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE S Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201 +
O1A1/2021 a 30/11/2021 MUCLED WANEL VILLE 004993000001657
DODDY8 ANGELA MARCIA GONCALVES DE AREULA TERAPEUTA OCUPAC|OMAL
Cid., Desencan Relerengia ‘\{am:i!hemua Descorlng _:
001 |Saldrie Base 00030 2767 42
022 |Adicional d& Tsmpa de Sarvico 193,72
A5 |Auxiio Trecha 241,08
898 |Arredondamento 0,27
G06 | Adiantamento Vo700 )
810  |Arredondamento 0,15
G673  |Assistiéncia Madica 78379
%03  |INSE Folha 272,72
814  |IRRF Folha 58,483
F
2202 45 222249 ]
Yalar Liguida 980,00
Saldn Base Sal. Cont| \MES Bapa CaL FiTs FiG 1% do oy Base Cale FRF Faina WA
2 TE? 42 2-8961.14 8,21 2.5961,14 236,89 2.688.42
DECLARO TER RECERIDU A IMPORTANCIR L) ISCRIMIMADA MESTE RECIED
Jlr 52y wifx..- OV A e Ol cboo
DATA As[{umi.mm D3 F UG DHARED
N

hitps:ffauicatendimento.bb com brfapt-api-ausatandimsntosindex htmi2v=2.3 31 #iompiate/~2Fconsullas~-2FAR0-1 hb 72




O3112/2021 OB51 Hango do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO ERASIL
B8af1a/2a21 - AUTOATENDIMENTG - 89.51.89
8151008191 ezl

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGHS PO _
AGENCTIA: 9191-@ COHTA: 141.118-7

LU et -4 L L e e

SOBRE A TRANSACAQ '

10 ERPEDDE BG2621111518103 1485889794
LRI DD PAGADDR : 499 _300/8601-67
VALOR: 542,80
OATA: 19/11/262% - 152921

................................................

FEGD PARA: Dalila € Soares

CPF; ™%+ BEE.]158-*=

CHAWE PTH: 33985515852

INSTITULCAD: $4746%48 BOO BRADESCO $.A.

AGENCEA; 2708 - CONTA: poogcoRoRBadsasIggsi

TIPO DE CONTA: Coentha Correpta

Eita transacao pode ser tarifada em até e,9oy%,
com vakor miwimo da RE 18,649,

Notificacao enviada em: 1172021 - 15:39:22

m:ﬂ“==:-:-nhzn:u‘-—.:::::::::::::2::::::-!!3:;_:33“_
DOCUMENTE: 111988

AUTENTICACAD SISBE: [.58%.47E.ABB.A29,.778
S rm— N AT Moo aa = H - Emore=
Central de Rtendimento BB

n2e4 Ppgax

Congultas, informacoss & servicos tramszcionais.

SAC BB
BEe@ 729 8722

U006 AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salaria
RiA NOVA ODESSA, 201 .

0111442021 a 30/11/202 ADMINISTRACAQ / PROJETO 0498300000157
Q00077 DALILA CRISTINA SOARES AL AR DE LIMPEFA
i, Descriglo Refargnclz Yeneimento Datcontos
001 | SErio Bage 00Q:30 1.354,86
89% |Arredondamento 0,04
804 |Vate Transpore 21,29
606 |Adiantamenta 1. G300
f : e fim T 7,68
::12 ﬁ:";;(x:? e ‘?*3"‘3 S 108,43
’ rﬂl. ﬁiﬁuﬁﬂ -=1

1.355 40 725 AR
Valor Liquids 526,00
Sekin Base Sal, oo, ES Bage 3 £G5S F 3.1 2do mis Base S4lc IRRF Feben e
1.354,86 1.354 86 770 1. 3551 il 108,38 1.245:.43
DECLARG TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIDLIDA DI Dﬁ STE RECIED -
R {21 2034 V2 %Y ,
DATA _)‘ ASEINATURA T FUNCIONARID

........................................................................................................................

hitrs:fauloatendirnanta hh.cam.brﬁapf—ap}amuatan&imemnﬁndex.himr?wz.3_31#Itemplate’~2l-‘mn'sulras-2Faﬁ';a-1 hh




031 242021 0655 Hanca da Srasl

_/11/3021 -
819163191

BANCO DO BRASIL =
SEGLMDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

11:51:32
Q30

CLIENTE: AMAS-ASSQCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 9191-@ CONTA: 141.118-7

e B Slimmmneros o

DATA DA TRAMSFERENCIA 45112627
NR. IMXTIMENTO 551.512.200.921.BE8
VALOR TOTAL 1.173,00
Fx02E TRANSFERIDD PARA:

CLIENTE: ELIAME GOMES DE OLIVEIRA

AGENCIA: 1512-1 CIOMTA: 21,963-4
HR. DOCUMENTD 550.191.80a.141.118
REEANEIL CEEmNY— oo mEm o L T T
NR .AUTENTICACAD 3.26D. 776,019, 758367

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE £ Demonstrativo de Pigamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
1132021 a 30/1112024 ADMINISTRACAD | PROJETO D0 BE30GHT1ET
00022 ELIAME GOMES DE CLIVEIRA ORIENTADQR EDUCACIONAL
Grtdd. Descripan FalesEnoi Versamentin Dagconior
003 |%a Parcela Décimo Terceire Saldriop 012,00 117278
999  |Arredondamento ' 027
g GG (O JOUATS B0 THMC
R
1.173.00 0,00
Valar Liquida L.173.00
Sgi00 Basa Sl Corrr INSS Boe &l Fo'Ts FLTSdn men Bomn L IRHS Faxa A
2.345 56 0,00 8,00 117278 93.82 0,00
DECLARG TEFR RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMNADA NESTE RECES T
o WAL .
DaTA ASSINGTUES 00 FUNGIONARID T

n rlpsrr‘.fautcabah'ﬁimerltq-.h‘h.n‘nrn:hrfapfuapj-amuarendim&nioﬁndax himiPv=2 3 318Aempiate/ ~2Feonsuliag~2FA58-1_bb

1113




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DES  Demonstrativa de Pagameniv de 3alirio
RUA NOVA ODESSA, 201

011142021 a 301112024 NUCLEOQ WANEL VILLE 00459.200000147
000041 ALISSON DANILO MONTEIRO MONITOR
&od. Drson;So Ralerancia VanEmentas Emsronlos, T
Q03  |la. Parcela Décima Terceira Salanio 009,00 71543
999 | Arradondamento Q.57

;iﬁft&d HEGE 20 Ty
GBI C sl
fSEod

-"“‘“"-“--—-..u..,,:ﬂ_u.-

Benefivls a park 240812071 {220-00) |
8.0 0,00
Valor Liguids 716,00
Se Bao Sal. ot (MSS Base Li. FGTS F30 G o roge Pase CAlr AAF Faip 190
1.5407.81 0,00 0,00 ¥15.43 57,23 0.00q
NEGLARL TER RECESIDG A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE REZIBD
f :
DATA "ASEIHATURA DO FUNMCIGKARK]

BOODE AMAS - ABSOEIACAC AMIGOS. DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario |
RUA NOVA ODESSA, 201

11172021 a 30M1/2021t NUCEED WANEL VILLE 004933003001 67
000041 ALISSON DANILD MONTEIRD MOMITOR 1
Cod. Desgrlgin Reforénels Vemimenias Dogeor|us
003 [1a. Parceiz Décimo Tercoiro Sefarin 009,00 716,43 B
599  |Arredondamatito .57

Baneflely & partir 24/9/2021 (220:00)

716,00 0.0
Valor Liquida FH, 00
St Bawe Sal. Conki INSS Baze Cal FCTE FOT % da s R k. A Faieg IBRE
1.007.81 G.a0 0,00 1543 57.23 0.0
DECLARG TER RECEBIDG A IMPORTANGIA LTGUIA DISCR I MINADE NESTE RECIED
P

TATA ABSINATURA DD FUNCIONARID |




0ar2rdogt 0855

Eanco Ao Brasil

24/11/2021 - DBANCD DO BRASIL -  11:51:32
19188191 SEAINGA WIA aser
TOMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA (ORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLEENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO

AGENCIA: @191-@ CONTA: 141,118-7
Pt e s L P EEEm————s—c====3
DATA DA TRANSFERENCTIA 2471172821
NR. DOCIMENTO a5l.512.000.0841,321
VALOR TOTAL L6, 9P

ix+ed  TRANSFERIDO PARA:
CLEENTE: ALTSSON DANILO MONTEIRE

AGENCIA: 1512-1 COMNTA 41.231-X
NR. DOCUMENTOD 550.151.0080.141.118
Lt i LEE DL Lo T i T e ey
HR . ALITENT ECACAQ E.564.796.98F.31F AR

fltpecffautoatandimenin t:i:.mmhrlapf-a_r:ﬂ-athalandFmenmﬂndex.html?u=2.3.3T#.‘temmmdﬂansultaaﬂFﬂEQd B

813




Associacao Amigos dos Autlstas de Sorocaba

- CONSELHD MUNICIFAL DE ASSISTENCIA BOCIAL DE SOROIGABRA N* 041
- CDHSEIHG 00 DIREITO DA CRIAMCAE DO ADOLESCENTE DE SOROTABA N"' 4&."92-’93

X DEELARADA DE UTILIDADE F"UBLICA ESTADUAL M* 5421/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 08/10v95 - LE| 4928/95

JUSTIFICATIVA

Eu, CELSO LEUZINGER HUMAYTA, CPF N° 558.060.748-20,
Presidente da Associacdo, justifico para os devidos fins, que ALISSON
DANILO MONTEIRO € nosso funcionario e ndo assinou o holerite do
13} salario, referente a prestacdo de contas do més de Novembro,
pois a mesmo esta impossibilitado de comparecer a Associagdo por
estar de atestado médico de 150 dias, devido tratamento cirtrgico

fratura antebraca conforme cépia em anexo.

Lembrandoc que o saldrio é pago diretamente na conta do
funcionario.

Por se tratar da verdade, firmamos o presente,

Sorocaba, 08 de Dezembro de 2021.

Celsg Leuzinger Huma ;tg

Presidente

nidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.488,300/0001-67
nidade 02: Rua Luiz Gabrictti, 201 - Wanal Vills Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.498. 3004’0&0243

Site: www.amassorocaba. nrg br - E-mall amaasomcaha@uol.mm hr




_Irmandade ds Santa Casa de Misericdrdia de Sorocaba
Av, S3o Peulo, 750 - ¥, Arvore Grande - Sorocalx/5P

Fone: L5 J101-B000 - CHPI: 71485 056/0061-21
WA Ll R R SO DU LT T
Atendiments.: 209035 Prontuario: 811363 N° Paquisigio: '
Home Sacial . -
Paciente....: ALISSON DANILO MOHNTETRO Saxa: M

Bata da Name: 10/09/71098 Idada: 22

ATESTADO MEDICO - INSS

Alesto para os devidos fins que o{a) paciente: ALISSON DANYLO MONTETRO
estd em acompanhaments médico noial SANTA CASH SDROCARA — ORTOFPEDIA degde
08052021 com dlagnéstico de doenca Sob o(s) CID-10- E520 .

Paciente remlizou ols) apguinta{as} tratamanto(s}:
TRATAMENTD CIRURGICD FEATHURA INTEDRALCD (E}

Faciente atvalmente ehcontra-se em:
POS QPERATGRID IMEDEATD

Praze estimade da repouso nmcesefrie: 150 [(CENTD & CINQUENTE) DIAS

Sem mals,

Sorocala, % de setenbyro de

BHUNU SPAGNUOLG DE LIMA
CHM:138263.-83p

DATR DO DOTUMENTD: DS/035/2021 10.498

035,




03122021 0355 Bance do Brasil

241172831 -~ BANCO DD BRASIL -  11:51;:33
@15168191 SEGUNOA VIA 2 S
COMPRDOVANTE DE TRANSCERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASS0CIACAD AMIGOS DO

AGENCIS: 8197-8 CONTA: 141.118-7
===n=r======:sh-=====|:tnn=======::===—_'—_'-n|n-====::l
DATA DA THANSFERENCIA 28/11/ 2021
NR. DOCUMENTO 555.962. 600, 843 686
vALOR TOTAL 776,828

*réedt  TRANSFERIDD PARA!
CLYIENTE: JADE DE PADUA FLEURT

AGENCIA: 596528 CONTA: 43,696-9
NA. DOCUMENTO 550.191.903,141. 118
2==pg ENOE == SISt === ==———gm&T 2====Hu‘======= ===
KR . AUTENTICACAD D.937.51C, F14.C0A, FRE

00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demanstrative de Pagamsanto.de Salario
RUA NOWA DDES3A, 201 .
011142021 a3 30M11/2021 ADMENISTRACAT ! PROJETD 499300008167
051 JADE DE PADUA FLEUR| AUXILIAR ADWMINISTRATIVO
Can, Dascilgao . Reforéncla Y Mm—— Desconlos |
D02 |12, Parcela Décime Tercsing Salbria 01240 705
&0 |Amedondamento 0.395
fne
]
¢ |
778,00 4.7
Yalar Liqulds Fre00
Bakin Baed 5ol Coeuri. M58 Buasw 03l EGTS F &1 Bqn ims Haza Cal; (RAd Fricn Byr
1.550.14 G,00 0,00 715,05 #2.00 0430
DECLARD TER RECEBIDD A MPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMMADA HESTE RECIBD
41 IRd 00t~
DATA f J. ASSINATURS, DO FUNCIONARID i

hitps faitoatendimento tib cor brlapi-ap-aulsatendimento/index. htmiv=> 3 591 #hampiatei~2Fconsms=2FRED-1 hb 1




b312r2021 09-55 Banto do Briasll

24531 /2921 - BAMDO DO BRASIL -  11:51:332
g191p8191 SEGUNDR VIA ana
COMFROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CQRRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAL-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCTA: 9191-8 CONTA® 241, 118-7
'-"===:==I=======Iﬁ:x--l!::#-n--g=—_'-=====:=====::i----==
DATA DA TRANSFERENCLA 2474112821
NR. DOCLIMENTO 556.062.920.045 , 693
WALCR TOTAL 398,

Fx:xac  TRANSFERIDO PARA:
CLLENTE: AMA € TEOBALDO OLIVEIRA

AGENCIL! 6962-8 CoNTA: 45.69%-4
NR. DOCUMENTD 550.131.086.14t.118
e Lo L e o L L L) e e L T T ]
N AFTENTICACAD 1.ECC.211.081.645. 71

Trensdglo aletuada com sutesta pof 7287017 CELSU LEUZINGER HUMATTA,

0a008 AMAS —ASSOGi&CAU AMIGOS DOS AUTISTAS DE: Demanstrativo de Pagamento de Salario
RUA NO.‘\._-'A DDESSA, 204
0141142021 a 30M1/2021 AOMINISTRACAD ! PROJETO 0049930000015 7
DOCGSG ANA CLAUDIA TEOBALDO DE OLIVEIRA MONITOR I
o, Descricdn RelerBacia Venciienms Bl Aoy 7
B03 a. Parcela Décirrim Terceiro Salirio 005,00 397 48
889 lAredondamento 0,54
(R0 SN BSOS 03 TR,
e --Fﬁﬁﬂﬁ%dﬁﬂ}
398.60 0,00
Valor Liguldo 29000
Salde Bace Sat Lol sy Base Lal Fi2T3 I &7 5 doinee M 30, IRAF Falia IF&F
1.907.81 0,00 a.00 30F 46 79 0,00
DECLARD TER RECEBIDO & IMPORTANGIA LiQyu|oA T SEHiMWAr‘JqA'NESLE RECIBO - ]
== fnf odday g‘éﬂ'\ﬁd {_ferochion f}f«‘tﬁéﬁmﬂym
DATA ARSINATURA [0 FUNG IDMARKD

https:tauteatendimants bh_com .brf&i}f-api-ﬂutﬂatandlmen!a.r'!ndex.hl:n'lI?v=2.3.31#ﬂamplate! ~2Fconsuitas~2F869-1 bk

13093




paH 22021 D955

Banco do Braall

24/117282%
219155191

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE TONTA CORWENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMISDS DO

11:51:32
2902

AGENCIA: ¢191-8 CONTA: 141,118-7
OEEE === e EmErTe =y rErEEEES—T =
PATA DA TRANSFERENCIA 2471172811
M. DOCOUMENTC 556,961, 6. 8459, 872
VALOR TOTAL: 584,88
héwske  TRANSTERLIDO PARA;

CLIENTE: PAMELA DE QOLIVEIRA FRANCA

AGENCIA: E262-@ CONTA: 49,.§72-6

W, DOCIMENT

556.192.600. 141111

CFAE NS S ST NN NS S e A e e —

9.FEZ.BEB.D53.A79 . EBA

MR, AUTENTICACAQ

RUA NOWVA GDESSA, 201
7112021 a 3041112021

0GU06 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE &

ADMINISTRACAQ /| PROJETO

Demonstrativo de Pagamento de Salario

BO4903000001 57
. |H0078 FAMELA DE OLIVEIRA FRAMNGA PROFESSOR
i Draacricda Retrréncia Yencimantos. T Detocrios
' 03 | 1a. Parcela Décimo Torceiro Salrio 005,00 555 48
@30 |Gratificagia 2777
998 | Arredondaments 75
GIRLE: ) TR0,
DE COUBORACEI N & MICTRL
1PESD3AA
84,00 1.0
Valor Liquisio 284.00
Soidt Base Sal Conul, IMES Basr Cit FOTH FET S mas B, Cale Jnirek U 2ag =
2.666,31 000 a,0q 983,24 46,68 0,00
TECLARD TER RECEBRIO A MPORTANCIA LIZUIDA Dinc INADA NESTE RECIBD -
oY/ 141424 M : RGO
DATA

ASSINATURA B0 FUNCICH AR

hitps auizatendimentd, kb com brlapf-apj-auibatendimantodndex. himlTv=23 31 #lemplate/~2 Foonslftas~2F8439-1.oh

10413




0342/2021 09:55

|

Banco do Braail

Emissdo de comprovanies - 3o nivel

(3250363354901 761
(312021 (9 55:M

SESBH = SISTEMA DE INFORMACOES BAKCO DO BRASIL
B3/12/2831 - AUTOATENDIVMENTG - 89,55.721
2131808151 SEGUNDA VIA 624

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: AMAS-BS550CTACAD AMIGOS DO

AGENCTA: 2191-3 COMTA: 141.118-7

FINALIDAGE: 91 CREDITE EM CONTA

REMETENTE : AMAS-ASSOCTACAQ AMIGOS DO

BANCO: 433 - BCO SANTANDER, {BRASIL] 5.A.

AGENCIA: BBE2-§ - SOROCABA

CONTA:  1.086.842.7

FAYORECIDO: JGSE MARLA DE OLIVEIRA
CPF/CHPT: 82€.771,738-21

VALOR: A%

931,86
DEBITO EM: 24/11/3821

NS AN s s ss amE S s e
DOCUMENTE: 112401

EBUTENTICACAQ SISEE: 2,355.A09 . D6E.ES5.457

TN I NN T TS NN NE g E e ey e ———

E simpies e facil atualizar o e-wadl & telefone
a3 suz empresa. Acesse o BA Digital P3 -
Conta Corrente - Cagdastro.

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrallvo de Fagamento de Saldrio I
RUANOVA, DBDESSA, 201 .
DI 12021 a 301142021 ADMINISTRACAG f PROJETO A0459300000167
200006 JOSE MARIA DE CUIVEIRA, ) TRABALHADOR DA MANUTENCAQ DE EDIFICAC(’JES
Chid. Deacrigln Refzrénca Vanginmekns Mescarsies
03 |ia. Parala Dechma Terceiro Saldric G12.00 250 47
999  [Aredondamento 0,53
D 004 R 00 T i
DECULABEREZE I S e
IE SOROrEXE s R %
951,00 G110
Valod Liguido 451,00
Gakdn Base Sal, Camin. M35 Baee Cal FOTY Fi 18 domén Eirua Ul IEAF Eaing Inpr
7.500, 83 0.0d 2,00 Q547 7803 Q,UG
DECLARG TER RECERIDD & WMPORTANCIA L DU DA DESERINHNATZ:?'E RECIED
oIYifr 1 2 s 2 e A .
DATA ASSINATLRA DG FUNTIONARIO

hilps://autaatendimento.bb.com briapf-apj-autoatendimentoringex. html 2v=a.3 31&Aamdlatel~ZFeonsultas~P?ERRG] hh




031252021 0%:55 Baran do Brasil

51588 - SISTEMA BE INFORMACOES BANCO DO HRASIL
@3/1z/2821 - AUTOATENDIMENTD - @9,55.31
2191568191 aULE

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACKD AMIGRS DO

AGENCIA: 9191.8 CONTA: 131.118-7

O R e N e T S T A AN e R e R
SOBRE & TRANSACAD

------------------------------------------------

ID: ERE@8ne26211124144292 268794798
CNPT DD PAGAGDR: 499.36p/0601 -67
VALOR! 1.449, 60
| DATA: 24/11/202% - 11:52:09

FAGO PARA: Danile Mave Tavares

CRE: %% SR, 400 %+

CHAVE §IX: IBBEGE4IR45

IRSTITULCAD: BE4169658 BANDD INTER

AGENCIA: @01 - CONTA: BOGOAROH00H151A668]

TIP} DE CONTA: Conta Corrente

Esta Transacde pode ser tardfada em atd 8,99%,
com valor mdximo de RE 18, 08.

Notificacao enviada em: 2471172091 - 11-532:6%

------ j—

———————— TN O O R AN S o SR TS nmme
DOCUMENTO: 132402

AUTENTICACAD SISEB: 1.FFE.852.CaC. B2 _F1@

==amssns T " el b L e T L )
Central de Atendimenta BB
48584 8901

Consultas, infermacoes ¢ servicos transacionais.

SAC BE
AEGE 729 @722

- -

00008 AMAS - ASSQCIACAD AMIGOS DDS AUTFISTAS DE £
RUA NOVA ODESSA, 201
01112021 a 30/11/2021

Demanstrativo de Pagamento de Salaria

ADMIN]ETRAEAD { PROJETG

Q0488300000167

—

103050 DANILC OLAVO TAVARES

DEPARTAMENTO PESSOAL

[ B Dreserigho Refarénoia encimentos PLETTER G E
003 | 1&. Parceta Déomo Terceire Salario 200 1,448 .44
200 [Aredondamento .56
B N e e
PG COR EIB5EF 00 TERMD,
156 CoLsntRIc oot o amcinn,
S BE SO E_
I
Fénas de 03/1172021 até 30112021 Riafs) 30 (220:00)
. 144900 0,02
- e '\1" . -
. /"'/ Valor I.iq}n.‘idu 1,445,060
Spiis Base Sk, vt (WSS Baza U4 BofS F.l:.1.5 40 mes, L nass Ui 19AF Epiea IRRT
2.895,88 000 0,00 1,444 44 1537/ a.00
BFECLARD TER RECERIDO & MPORTANGIA LICILIDA uscmmmmtESTE RECIRE ]
W RUERS '
DATA TN, ABSINATURRDO | UNCIONARIC

hitps:faulcatendiments b, com. briapf-ap- autoatendimentolindex, bt ?u=2 3.3 tiiemplatei~ 2 congultas- 27869 -1 by

2113




QaM224021 08,55 Brancs do Brasi

ISP - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL
e3/12/3921 - AUTOATEKDTHENTO - B9,55.23
givieoalyl | @I

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: €191-8 CONTA: 141.318-7
Es= k-] _—m -1 (5 U

SOBRE A TRANSACAD

ID: EO0SBSQ80I01111 24144 23RG9A 1 SEHA7
CHPI DO PAGADOR : 499.300/0881-567
YALOR ; 954,88
OATA: 24711/3071 - 11:52:33

R LU e e R R ————— e m e — - wmmEE—

PAGOD PARA: Guilherms ¥ v Lodi

ChF: ™4+ OB3 _K1g.=¥

CHAVE PIX: 37696351342

INSTITULICAD: 22858431 FIGPAY

AGENCIA: 881 - CONTA: BOOCORBOGEA251311298

TiPO DE CONTA: Canta Pagamenta

Exta transegic pode ser tarifada em até a,sg%,
con valor mixime de RE 19,68,

HNotificacao enviada em: 23/11/2821 - 11:52:34

A N D = e ST S EEmss oo emA e = o ———
DOCUMENTO : 112433

AUTENTICACAD SISEA: 2.4C5, F42.DOE. 430 . F5F
ST = SEmETnEmEs RN RIES ShoamEy =

Central de Atendimemto BB
4884 M1 -

<onsultas, informacoes § servicos transacionais.

5AL BB .
age 729 8riz

Infornacoes, reclamacoes, cancalamento de produ-
tos & sonvifos.

maridaria
ggaa 729 5678

DR00E AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDES  Demonstrative de Pagamentc de Szlarie |
RUA NOWVA QODESSA, 201
011112029 a 304112021 ADMINISTRACAD { FROJETO O049830000M T
000038 GUILHERME VINICIUS VIOLATTO Lont MOMNITOR I
i, Desirhean Redetfnpiz Vernirhentes [IeEapiog
D03 1a. Parcala Décime Teresire Saking 012,00 953 1
898 [ Armedondamento A1)
MY 3 VRl Tk
Y o e rrig i
0 CRLARIRRO R 0 Elfa‘:{l?lus
i3 oo
Férlaa de 011 12021 516 30M 1/20Zi Dials) 29 {220:00)
854,00 I
Yalor Liguida 54 1
Hakdn Bace Bl Cpnld. IN$E Bage CAl FGTA FraT 5dnméo Beiam Cabe. |RFF Frwt FF!:“._
| 1.807.89 000 600 a%53,91 76,31 0,00
UELLARG TER RECEREOO & IMPOR TANGIA LICLIDA DISCRIV] STE RECIBC —
WA I3 W
DATA ASEINATURA DO PHMCHRIARID




03 22021 0855

Banog do Brasil

5158 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO 0O BRASIL

837122831 - AUTDAT ENDIMENTO - @9.55.31

21916038151 eaLs
tompravante Pix

CLYENTE: AMAS-ASEOCTACAD AMIGOS D

BGENCYA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

E=======II-11===I'II=#=====::====::=x--n==;=:s-t

SOBRE A TRANSACAO

1D:

ESSeOa0B028211124144317968318389

CNP) D& PAGADDIR <

439 _300/02QL-67

 hitps. fiautoatendimenta bb com Hriapt-apj-suts

VALOR: 1.44%, 88
DATA: 24411/2821 - 11:83:83
PAGD PARA: Jpsa G Dliveira

LPF:  *%* 8138, Jqf-++

CHAVE PIX: 02DR1524%92
IRSTITUICAD: 29408888 BCO SANTANDER {BRASIL) S.A

AGENUIA: 8917 - CONTA: POGQOEQDEARdZEa4R4E3
TIPD DE CONTA: Canta Corrente

e T o S

Esta tramsac3a pode ser tarifada em ate B;99%,
com valor mdxime de RS 18,00.
Motiticecao enviada em:; 24;/11/2871 - 11:52:54
DOCLMENTO: 112204
AUTENTICACAG SISBE;

Em=s—cgmae xE=

E.502.815.AF4.FB2.01A

SEEEEE N Rho s

femtral de Atendiaento BB
.1 LT oy
Consultas, infornacoes e servicos transaclenais.

SAC BB
QB 725 U722

informzcoes, reclanacoes, cancelamentn da produ-
tes £ sepvicos.

00006 AMAS - ASSOCIACAG AMIGOS DOS AUTISTAS DE Demonstrative de Pagamento da Salario
RUA NGVA ODESSA, 201
014112021 a 30011/2021 ADMINISTRACAQ { PROJETO 00495300000167
J00003 JOSE GERALDO DE QLIVEIRA COMTADOR
Cod Desoriche Folaitucia VeEnciminiaz Desegst iy _H]
003 |12 Parcela Décime Tercelro Saldrio 012,04 1.44B8.14
299 |Arredondamenio (156
.{}Mﬁfu’s 3 Temp,
NS i
FPLETE E
1.449‘.‘?@ 4]
w¥alar Litjuito f ]{ 1,440 0
Sal Base Sal Canbi IN5S Buvee BB FOITY F.05 T.5 du mgs ss?f H: ARAF £aga IR
2. 896,88 0.00 0,00 1.4448,44 HERT A £a
DECLARG TER RECEEIDC & IMPORTANCIA LIGUIDA D SCRIMINADA NESTE RECIBD
P
DATA ASIINATURA DO ra’uﬂmm;q

\

atandlmntq."indei.-l{h'ﬁi'?'\;é?:'?-r.a1#&ammaiafﬂanauLLasﬂFBﬁgq bh

411




031272021 08:55 Bance dt Brasll

515BE - SISTEMA DE INFURMACOES BANCO DO BRASIL

9371272011 - AUTOLTENDIMENTO - B9.55.11

19 LaaL91 a3l
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAOD AMIGOS DO

nﬁmcm BLE1-8 CONTA: 141.118-7

SDBHE A TRANSACAQ

ID: EERGAEaE 8211124154402 168181597

CHP] DO PAGADOR: 499 . 306,/ 6001 - 5

MALDR 678, 00

DATA; 2471172821 - 11:53:24

PAGO PARD: Melissa € ® Nanias

CPF:  **7.343 1GB-**

CHAVE PIX: 27734314353

INSTITUICAD: 9@48B888 BLO0 SANTAMIER {BRASIE) 5.A

AGEMCIA: 9862 - CONTA: SOCRDDIOGME 28259597
TIPD DE CONTA: Conta Carrente
E5ta transacio pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor mdxi-na de R! :I.G ea.

------------------------------------------------

Hotifizacao enviada em: 24{11,’1521 = 11;53:15

o ImEmm s mamrt s RN R S ems — —mmmm=———

DOCUMENTO: 112485
AUTENTICACAQ SISHE: F.Cod . C?3.53A.9€E6, Dag

== = s s SEC s EmEmaL ey e
Central de Atendisento B
4034 @981

Consultas, informacoes = sarvicos transacionais.

SAC BB
CERR 739 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelaments de produ-
tos & servicos.

Ouvidoria

000606 AMAS - ASSOCIAGAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOvYA QDESSA, 24 .
01411/2021 a 30111/2021 ADMINISTRACAO f PROJETO 0499200000167 .
DO0OTA MELISSA CRISTIANE RODRIGUES NANIAS SERVICOE CERALS :
Cod. Descrigho Referdnch Va;:r-rua-nlws Tescanlas .
003 | 1a. Pafeela Décimo Terceiro Salério 112,00 E7T7.43
S0 | Arrsdondamento 057
e P
SOF (ARG e
1 ﬁ " é
B8 50000k |
) 670,00 040
¥alor Liquldg 7800
Bl Base Sal. Conbrt 1435 Been Gal FETS F.2 1.5 do man Saher Ll Btk Faizg IRNRE
1,554 86 0.0D 0,00 B 43 54,19 £.00
DECLARD TER REGEBIDG A MPURT ANCIA LU DA DISCRIMINADH NESTE RECIBO
o2l JU ] 2d koo CRL oL i .
Tars, ASSINATHAA DD FURCIONARD

e e T L R LI TR e R £ e

L1 okl LLFILFSE “an beldgde | gl

i




03MZ2021 0865

Banco da Hrasll

5IsBB -
B3/12,2021 -
2192884191

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
AUTDATERIIMENTO

- 88.55.31
2=kl

Lomprogvante Pix

CLTENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

BGENCLA: @151-8 CONTA: 141.118-7

oA A S H I NI NN s s s O S AR T
SCARE A TRANSACAD

e

Doy EROCE88080202111 2414452 1492864373

CHPD DO PAGADOR: 428 . 388 ,/6001-57

VALOR: 2.812,06
R TATA: 24413172831 - 11:53:55

PAGOD PARA: Simone Silva Malay

CPF} %% 337.878-%%

CHAVE PIX: 15833787823 _

TNSTITUTCAOQ: 984886BE8 BCO SANTANDER {(BRASEL) .4

AGENCLA: 9061 - CONTA; CRGRG00000MA108423T7

TIPD OE CONTA: Conta Corrente

Esta transagic pade ser tarifada em até P,99%,
com valor mdxime de R 19,80,

Hotificacan envisda em: 241172021 - 11:53:55

DOCUMENTO; 112_4&6
AUTENTICACAQ SISEB:

9.D8F.E3B.42C. 254 4F1

= EEEETC S S e

S=s==—==&c

Central de Atendimento B8
a3as aapl

Consultas, informacoes g servicos transacionais.

DO00E AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE S Demonstrative de Pagamento de Salsro
RUA NOWVA QDESSA, 201
OtH120821 a 30/ 1r2021 ADMINISTRACAD I PROJETD 0R498 300067
000032 SIMONE SILVA MATA ASSISTEMTE ADMIMISTRATIVG
Con, Descrigio Feforbnela Vangametos I}Ea‘s,:ar:tw
063 {1a. Parcela Ddoimo Tarceiro Salario 12,00 2001172
BE%  Arédondamento .28
ZAM200 0.0
Yalor Liguido EE003
Salin Base Sal. Contrl. INSS Bage 4], FETS FE.T.2dy més T L5 IFERT Fara 'arr
4043 44 0,00 D,Di}f;:a&ﬁﬂ T2 _/,F-.,’I;ﬁﬂ 93
DECIL4RG TER REC Aphd CL4 LIGU| A DWM
DATA v ASSINATURA DD FURCIOHAR K

htgs Nawtoarendimento.bb com.brfapi-ap)-autoatend imentovindss htmi?u=2 9 31#lemplate~2F consuttas—7FERS-1 bb




®312:2021 09-55 Banca do Brasil

SISAB SISTEMA DE INFURMACOES BANCE DD BRASIL
B3/12/2931 - AUTOATENDIMENTO. = 89.55. 11
9191089191 - 8226

Comprovante Plx

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAR AMTGOS DO
AGENCIA: 8191-9 CONTA: 131.118-7
L e L L e e et T L L P —— t = §

SOBRE A TRANSACAO

A e e e e EE AR R EE RN e e mrE—rA N - ———

ID: EDBRE08 202111 241346156 18266360
CHRT DO PAGADOR : 499.308,/0001-67
VALDR 727,60
DATA:

24£3172821 - 11:54;17

FAGD PARS: Angala M 5 Arcuda
CPF: ** 310 418.7*

CHAVE PIX: 1&79124185E
INSTITUICAD: 17184637 BCO MERCANTIL DO BRASIL 5.
AGENCTAY §219 - CONTA: ROGO30G800D10334664

Esta tranzacdo pode =47 tarifada sm ard B, 99k,
con valor miximo de R$ 18,09,

................................................

Motificacam enviada e&m: 24/11/2831 - 11:54;18

DOCUNENTD: 112467

AUTENTICACAD SISHO: F.249 985,419 ,ABZ, 224
-1:&::===z======i---::=ﬂ.-l====::::::::::-e&;::
Central de Atendimento BB

4884 eanl1

Comsultas, informacoes e semvicos transacignais.

53 BR
Q238 734 A7

Enformacoes, reclamacoes, cancelamento de progu-

00006 AMAS - ASSGCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE & Demopnstrativo de Pagamento de Selario
RUA NOVA QDESSA, 207
MM1f2029 a 3041172074 NUCLEQ WANEL VILLE DO4SEINMHINNET
000018 ANGFELA MARCIA, GO.NGALVES DE ARRUDA TERAPEUTA GCUPACIONAL
Cid - Destrisa Relerdmia YA Marics Megeintg
003 |ta Parcela Décirme Tercelre Safario 06,00 697,86
D30 | Gratficagin J4.54
889  |Arredondamento (55
60 0O BReEOS 0 THRA,
e e o e,
s |
FAT.M Rl
Yaler Liquida Far oo
Ealda Bnye Sal Conwj, IN5S Raue (33l FGTs F TS e e Pase Calr. [RAF umn PR
2,767 42 n.on 0,00 72645 38,71 0.00
BECLARG TER RECERIDD & IMPORTANE A, LIOLIDA, ZLRIMIMADA NESTE RECIBD 1 ) . _ ]
1 fgdogl 2l Vian oo O wmnne A ek Clonus st
DATA i ASSINATURA D BORGIONARK-

.,

hitps:#fautnatendimenta.bb_com briapi-apj-au toatenatmentofindex htmiv=2 3. 314 tamplate/~2Fronsutss~2FRRG-1 hh




131212071 DO;55

Banco do Brasil

SLSB3 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
83/12/3011 - AUTQATENDEMENTO - 89,55.21
191emaia] an32

Comprovante Pix

SLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO

AGENCIA: B191-81 CONTA: 141,.11%8-7
Z:!=E=ii-I!=tI--n=====tz=====--====n-======::===
S0BRE A TRANSACAD

ID: EBGRRC00 282111341447 14703295109
CHP) DO PAGAINIR: 499.3_-6?{9&0_1-67
VALOR: 283,80
DATA; 2971173021 - 11154146

------------------------------------------------

PAGD FARA: Dalila C Saares

CFF: ™" 845 15A-*+

CHAVE PIX: 339B&515852

INSTITUICAD: 68745948 BLO BRADESCO 5. A,
RGENCIA: 27%9 - CONTA: il b L ET:

------------------------------------------------

Hotificacae enviada em: 24/11/2621 - 11:54:47

DOCUMENTO: 112aB8

AUTENTICACAD SISE@: @.1F3.DAS . 2RE . TVE. BIF
IIB:::::;..!:=--.-t::=:====%:-!*==h-n===:::=::::
Lantral de Atandimento BE

a6 poal '

Conzultas, informacoes e servicos transacignais.

SAC BE
g8ae 729 972

‘Informacoes, reclamscoes, cancelameito de produ-
e p garvicpsg,

00008 AMAS - ASSOCIACAG AMIGOS 5 B
0S DOS .

RUA NOVA ODESSA, 201 AUTISTAS DE ¢ Demonstrative de Pagamentm

01111/2021 a 30711/2021 ADMINISTRACAG | PROJETG

000077 DALILA CRISTINA SOARES 499300000167
Gl ’

d,

Descrndi AUXILIAR DE LIMPEZ 4
] Referdngn Yencimgn s ST
003 12, Parcela Décimo Terceirs Samanc BT L —— Resconios
u5G Artadondamenio ' 282 28

0,74

DRMCing

i
.y (
|

- _ —_—

283,00 .00

. Yalar Liguidg
15;;:5;: Sal. Canld, IIHSS ) Raue S8l FrET5 FL2 Sy g Bace Che |REE
. k &0 &.00 282 26 22 58 U og e
LEGLARD TER RECERDG o MFORTANCIA | TaUms LiSCRUgNAGA NESTE RECIBQ I
oYt 1) 24 : '
T
TATA ASSINATLIRA D) FUNCIORAR S -

LI L F L

hitpsAautnatandimento, bh_com briapf-apj-antoatendimertalindex himl7v2 3,31 #itemplatai~2F conaultas-2F888.1 56T e an .




26/11/2024 15:50 Banca do Brasi

GRI92615ATTORTNE000
3 9611122081 $5:50:30

SR AR P T S SRR A S R L D g

T ranéfarﬁm:la entre contas diversas

R R T Lo L L. LT NN IR T

Detsrdo

Marme AMAS ASSOCIACAD AMIGDS DO
Agancia 1919

Canta carents 141118-7

Creditacdo

Mot PMESFMT-URBES

AQBntia. 1010

Cotila corrgnid 2400041

Walor 100,30

Deastinacio 1)

Diata ' Neata data

Assingda por JZ2IIR00°.IGAD FERREIRA DE ARALLIC 26011/2021 154803

J7Z87017 GELS0 LEUZINGER HURMAYTA 260M1/2021 15 5620

Transagao afatusda com sycessn,

Transaciio sfetuads com suceszo par, J7 287017 CELED LEUZINGER HUMAYTA,

hﬁps:J.'aulnafgm:iimerﬂo.bb,mi'n.brfapf—apivautoatenﬂimarﬂnr‘mdex.h1mt?v=2.'3.31 #.ﬂm"nplatra!'v:?Fpenr!encias-?FG'!'PY.hh"'{;fiFdls_tru:hni*feli':qlular-—mm 1




i’;a‘}{AW\.

Reciha do Pagador

& mm 001 .9 ; 00130.00009 02830.425001 36523.001174 1 883100000710030

AR

BEMERIC1ARIC CHPatar RbALI R ALALIETE | F T I I

PMS/FMT - URBES a5, Eﬂd DM.'DEIU! -7d i T/ 1212021
THDEREGD BENEF 10 ARG IS a0 6DoR SiE s T e e . R )
RUA PEDRO DE DLIVEIRF\ NETO, 96 - JARDIM PANORAMA - Sarocabs - SP - 1893!}2?5

MIWERD DOCEMENTD T l:u',ma-::rcumsum ! AGEHCINVEGDIGS BENERITIARIO  NOS50 wikCRG ™ Tt umaR oonssesTa
1000549143 C 26120 ’ 0191-9/24000-1 JB30435003632300) ; 3 10330
PAGADOK: 342 - AMAS ASSOCIAGRD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SORCCARA ENFACST O 459 J0I0MH 6T

EMOERESD. LA NOWA EIDEESA i | 18055360 JARDIM VERS CRU Swwonaba - G2

‘BENCNETHATROD T © T T T L o

Refarenta & compra de Vale Transpore,
+ Apos cHmpensacan, valida como reabo e comprovania de tompra,

+} Valor rotal da padnio RE 100,30 4
{=) Vaior Lolal = R 100,%) %3{:

503 6 Tk,

Mﬂ%%"ﬁ&ﬁf}i
H ~¥"r i F

{=) VALOR DOCUMENTO = RS 106,30
P(LI'IEI'IHCE!QBU Wlec Sryca

Crate vn I mha ahiying

} 001-9 © 00120.00002 02630,425001 36523.001174 1 88310000010030

1OAL B PhaaMENTD e o o YEMNCIALNTO

PAGAVEL l_E_M QUALQUER BANCD t TH1272021
| BENEFCIARID T CIPAGRF T - BEEMLIR - DR 0 RENEFRCIAR e
PMS/FMT-URBES ) 46 534.044/0001 74 | 0151-0/24000-1
" DA OO BOCUMENTE T MOWERD BOGHMERTS [ESPECIE DOL, { AGEITE | OATAPROCESLMENT o LSRRI
; 281142021 ' 10005191-53 - DM "N 26/1418021 28304250036523001
FUEG GO BANEO G we:m MOEDA CUANTICNDE | WALEH KIOE A  WALDA LOCUNCH T
i | A% i : . R 160.30
; InSiighas 36 raaporsmbidove da szﬂ:mﬁpb"'éwuﬁ.r?"awna anbra'gues Lok, Cntara & BENEFTGI AR . A OEsCoN O
i Faw:ar. realizar o pagamants <o boleto no prdxima dia o,
: P A recarga dos carldes somenta sera comandada apos & confirmacio do pagaments da boleln :-ICUTRAS DEOLICOES

. gue sefa infermado peio banto somente em D+,
Retomendarmos o pagamento do boleto prefercicialments com antacedanci rinmma de 01 dis
-Ua data da recarga prograrmada.

|+ MEORA T
§ o HIUTROS ALRESC I

121 OR CLERST?,

PACADR: 347 - AMAS A&SGGL&C&O AMIGOSE DOS ALUTISTAS PE SOROGARA CREXDRE (O 484 300000 |-5T

RNDERLED: RUA NOVA QDESSA, 201 18055-363 JARLIIM VERA CRIEZ Satocsba - EP
SACATOR Aak T Likibea i o= beice

T T —

Corld N7 [Kha moima




lmpressﬁn de Daba 260112621 14 52 36

Comprevante comprovante Ragina, t
PMS/FMT - Urbes 11‘"'

_46.634.044/0001.74

NOME: AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROGABA

YALOR: RS 100,30 i No DO, 1000519143

DATA: 26/11/2021 CPEICNP.): 00.498 300/0001-67

[ENDERECO: RUA NOWA ODESSA, 201 - JARDIM YERA CRUZ - Sotocaba - 8F

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, N° 98, JARDIM PANORAMA - SORGCABAISP |




Ass0Ciacao Amigos dos
Autistas de Sorocaba

RUA NOVA DDESGA, 201- JARDIM VERA CRUZ - SOROCABASAS PAULD

FONES: (15) 32224646/ 321 7-B074/33344402 ATE 3334-1409
Consethe municipal de assistEncia social de Surocaga n™ Dal

CGonaelho do direito da crianga o do.adolescante de Sorocaba 16/02/98
Conselho naclonal de assieténcla social - prote 44.006.600, 87320001 1

Declarada de utitidade publica satadual 54216001
Declarada da ulilidade publica municipal em DBAIGIG — o) 4026/95

Relacio - Vale Transporte Més Novembro/ 2021
Nomes Unidade Assinatura Matricula
01/11/2021 a 30/11/2021 v
14
Guilherme Vinicies Violatto Lodi i7 5 n" 02
l
Total 17 RS 100,30

———

AMAS ASROCIACAD AMIIOR Dos
- GIBTES DE SURCCAZA

———
Celao Layminger Humapd
Frecidents
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FGETS

PR T8 UBeadstia 1) TRES=2 00 ENLA TS

GFIP-SEFIP 840

GERADA EM  20011/2027

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

¢ 15:21:55

L RATAD SOCIALNOME

| AMAS ASSOCIADAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE E (B001)53324444 l
| 3-FRAS o m|- ;4-5-JMFLE3 |95-REMUNERACED |o6-0TnE THJ.E}.LHABUHI_E‘;; |ar-ALIGUGTA FoTS |
| 534 I T E | 14465273 ! 49 ! 8 |
r_ 8-GO REGOLHMENT |U9ﬂfﬂ RECOLHBIENTD I‘J I-NSTERICADTIPO: (8] I_ [ 1-COMPETEMA TE-DATA DE VALIDALE |
iF 115 I 0179833 E 00,499 300/0001-67 _j __ 092021 }_. 5ozt [
|130EFOSITO . CONTRIE SOGIAL L ENTARGOS | 15TOTAL & AETD|HER !
| 11.872.01 | 127,65 | 12.845.46 ]

“YALOR FGTS A REGOLHER EM 20/11/2021™

! BEEEONNO1ZB4 451601782114 130657053809 049930000016

i ALTENTICACAQ MECANIGA

[ e ]




A2 16837 Banco ao Brasil

ﬁ . BI3430 1833 24420005
. n 4 042029 16,3727

Wi oo

A L o

Transfarancia entre contas divareas

Crerbiitan 1o

Mame AMAE-ASSOCIACAD AMIEDS DG
Apéntia 121-p

[SGTE Correntc 1A1418.7

CTreditadn

Mome AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS
Agdncla i Y e

Conta carrena a1]22-1

Walor 2.144,432

Desitnagan f

Data Masta data

Szsimada por J2223600 JOAD FERAEIRA DE ARALLIC A0 1123321 18:33.58

JTEETOT GELSO LELZINGER HURMATTA, J0F110Z0E 18AT2Y

Fransagiic ofawads pim 2uoesso

Tranzagdo efetuada com sucessa por J72E7017 CELSO LEUZINGER HURAY TA

\. hiip=tsutoalendimenio. bb.cam briapkapl-auteatandime ntadindes ntmitv=3 3.3 14 emplate/'~2Foendencias~2FGTRY bbb 3Fdisoanivel Caluar=sm 101




L] e i ) - g - =
Associacado Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHD MUNIGIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE EOROCARA NY041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SORDCABA N® 48/02/98
- CONSELHO NAGIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO NF 44,008.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421(00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06110485 - LI 4928/95

NOTA EXPLICATIVA

Considerando que a guia de FGTS referente ao més Setembro/2021 foi paga na sua totalidade
no valor de R$12.845,16 pela conta corrente de recursos proprios da Associacdo e efetuamos a
transferéncia dos valores relacionados aos funciondrios deste convénio no valor de RS
2.146,43, conforme comprovante em anexo,

A fim de dar clareza e transparéncia aoc assunto, identificamos na propria guia, através dos
respectivos carimbos, os valores correspondentes a prestagio de contas de outras esferas.

Par ser verdade, firmo o Presente.

Sorocaba, 09 de Dezembro de 2021,

Celso Leuzinger Humayta

Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-36( - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-87
Unidade 02: Rua Luiz Gabriott, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sarocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amasscrocaba.org.br - E-mail: amasseorocaba@uol.com.br @

o Ry i




- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCARA N° 41
- COMSELHO DO DIREITO OA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/48

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA S0CIAL - PROTOCOLO N 44,00B.000.87 32000011 |

-~ DECLARADA DE UTILIDADE FUBLICA ESTADUAL N* 54240001
-~ DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 0A/10/85 - LE] 4828/05

Lista dos Profissionais
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO FGTS

Referéncia: Més de SETEMBRO / 2021

Nome

Valor Saldrio

Valor IEGT S
(Salario )

Alisson Danilo Mun‘teirn_

1.462,39

116,99

Ana Claudia Teobaldo de Oliveira

1.907,81

152,62

Dalila Cristina Soares

E NV RE S

Danilo Olavo Tavares

3.041,72

1.354,86 .

108,38

243,33

2.493,59

Eliane Gomes de Oliveira B
Guilherme Vinicus Violatto Lodi

1.918,58

199,49
153,48

lade de Padua Fleuri

1.565,60

125,24

W (|~ | »

José Geraldo de Oliveira

3.041,72

243,34

José Maria de Oliveira

2.859,13

228,74

oy
o

Mel]_s_.sa Cristiane Rod. Nanias

1.354,86

108,38

fest
Y

Pamela de Oliveira Franca

2.799,63

223,97

s
2

Simone Silva Maia

4.385,55

350,85

Total

2.146,43

Celso Leuzinger Humayta
Presidente

rg.br - E-mail

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-87
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-083 - Sorocaba - SP - Tal : (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.200/0002-48
' : amassorocaba@uol.com.br :
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420 Transierand i anviacds G56'062 000044 122
30717 8962 41122-1 AMAS - ABSOCIA
Brb BE BF Automatico Empress 5

g EALDO

DTN B

e glalin g

2E300 0

E simples & facil atualizar o e-mall e telefone
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JRM22621 Ofcel

Banco do Brasil

'3 l G436090946472478006
i Wg Extratos - lmvestimentas Fundos - Mensal 0812021 19:55:06
Clisnto
Aglnia 181-0
fanta 141118-? AMAS-ASEDCIACAC SOROCABRS

Wéeatano referdncie

RF Autamatice Empres - CHNPJ: 071.477:0001-88

NOVEMBRCHZ2021

Data Histearizio Valor Vakor WRPre|. Comp.  Walor i@F  Cupntidags cotas Valor cota Saldy cobas
28102621 SALTHY ANTERIOR 33227 57 3265076717
051112421 RESCGATE MBES0O 0BT 8,71 11B8,242V058 10985783784 2.096,233932
ApReacso 200 02021 33034 008 032 32471704
Aplicaclo 281012021 MEs488 078 8208 1.136.371004
D&IT202T  APLICAGAD A7 544 45 1722080408 101BE05722T  1.818,204341
101112621 RESGATE 181128 a35a 1,06 187 745725 10192615548  3.530,54B618,
Aplitagan 28402021 181139 433 1,80 187 745725
MAH2021 APLICAGAD 128,00 13241976 10194852725 5.643.7905%2
161102021 RESGATE 175600 0,61 1,54 1T23TPE80 10199394036 3471412704
Aplicoigio 281020 1.756,00 b4 1,54 172,377684
191142027 REBGATE 1560558 46 72 1221 1.481.307315 10,2041 8061 1,540 105385
Aplicagan 2571 Br2021 1508846 782 12.21 1 481,307315
24111/8021  RESGATE 1215004 442 .72 1191277065 10213014853 TaE8TA04
Aplicacao 2841 02021 259034 184 0,88 2654 BOI004
Apllcapho 0871112021 géstree 283 10,74 836, 474991
2119 RESGATE 100,30 0.03 a1 9830170 10217523827 788,987224
Aplicagao Q& 172021 10038 0,03 a,11 9830170
30112021  RESGATE 214543 D13 1,86 21017348%  10,222078451 578823725
Aplicaghs D8M11/2021 244543 043 1,85 210,173499
112021 COBRANGA DE R 3.06 8387386 10222078481 578436320
Aplicagis GAFH/2021 3,01 8382308
Aphicagao 114172021 0405 0,004891
B11/a031 SALDO ATUAL 5.0912,52 578.4365329 B78 438320
Resumo do maés
BALDD ANTERIOR 33.22¥ 57 ’
APLIGAGOES +) 1T ATT 4G
RESEATES {-] 45,057 58
RENDIMENTS BRUTO (+) 120.99
IMPOSTC DE REMDA [-) 18,57
IEF (-} 39,04
REMDIMENTS LiGLDO G3.38
SALDOD ATUAL = 551282
Valor d& Cota
261002021 10175658247
3001142024 10,22207 8461
Rentabilidace
Mg rmes 0,463
Mo ang 19364

Litimos 12 meses

1,3484

Transagio efetuada com sucessa por JZRI3600 JOAD FERREIRA DE ARALMG.

Serdige da Atendimenta ao Consurmidor - BAL 0800 729 0722

Ouvidoria BB 800 729 5676
Para deficientes awditvos DRO0 729 4088

hitps.Jizuinale ndimento.bis.co i biapl-apj-autostzndinentoindex htmitv=2 3,31 #tarrplate/~2 Foonsultas~2FSF I .bu




DO 22021 09:04 Baneca do Brasll

Mﬂ

ﬁ: f BA2208085 7285426010
X l Extraios - CDB/ RDB ¢ B8 Reaplic {9/1 272021 09:04:27

Dados consulados

Agéncig 1210
Cointsl 141118-7 AMES-ASFOCIACAD AMIGOS DOS ALTIRTA
Perindo QUE2021 a 3004112021
BE COE DI
Data Dt,proc Histarico Nr.dzpdsita Valer
29/18 alde anterior
valar capital 17.568,80 )
28711 Resgata - 4910044517348
valar capital 17.5E8,00
valar jures ata. més ant 43,75
valor juros no més 28,15
valor IR 12,68-
vialaor IOF 10,85-
valor liquide 17.544,45
Igr11 Saldo final a,oa
SALDO NOE ULTIMOS § MESES
Data Capita] em zer Jures IR praj. Liquid.prod.
31/95/2021 6560, B3 14,55 2,94 6511, 5.
1BSB6/7 2821 Fhbg , 5o 13,85 1,58 7511,585
3Bfa7/ze21 11083, 56 25,44 3,38 12822, 08
31/98/2821 17888, 66 7A 8- 16,62 17862, 332
J8/09/2021 15588, 80 133,33 29,85 15683, 48
29/18/2821 17528, 88 43,75 4,58 17338 85

Transagho efeivada com gueesso par: J2Z33600 10AQ FERREIRA DE ARALLID.

Servige de Atendimenm ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Duvidoria BB 3800 729 5678 o
. Para daiicientas audilivos 0800 720 DOAS

hitps f/autaate rdimants. bl com bri@plap)-aulastendimenlofinde s bt Mw=2 3 31 #templistai~2 Foonsultae~2FRO20.bh




821204 1511

8 Consultas - Extrato de conta correnis
EMPRESA

(3331081508372¢
e 22021 16:1

E'Wiﬂr-ﬁ . -

Agénciz 191-0 O & )
Conta corrente 1411187 AMAS-ASSOCIACAC AMIGOS DO X P~
Data 03122021 alor BE Aoy gl

importe  referente & Recebimento  Femesedor, MUNICIPID DE
SORQCAEBA, documento 91,535, lole 14134, langado a crédilo em sua
conta correntg, na data acima.

{Trinta & trés mil e seiscentos 2 trinta & sete reais e cinglients cantavos)

* Este avisp de langamento nao € valida como comprovante da-operacao e
demonstra apenas que houve um langameants B conta corranta.
Documents emitida por JOAD FERREIRA DE ARALJO-&m 081122021 15:11:49

Tranasgéo sfatuada com sugesso por: J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALID.

Berviga de Atendimenta ap Consumidor - SAC 0800 720 0722

Cuvideria BB D200 729 5678
Fara deficientes audilivos 0800 720 0035

11




I 1M 1310 Baneo da Brasi

G113 RTRGIINY
g } Hel izt 3,34 79

Transfaréncia entre contas diversas

Denhtada

MNome AMAR A N AUTIETAS SOR
AgEnriz 19143

ComMa eQTERE F13356-1

wrpozadn

Moms AMAS-ASSOCIACAD AMHEICTIE D
AgQEaoa 18140

fanta cosante 1A T

Vsor 136 84

Cestinagds o

Date Mesta Jata

Astanada per JEEITE00 JOAD FERRERA OF ARAL D MHIEDSY 13 g ad

JPEEPDSF CELEL) LIUZINGER HUIMAYTA TR 131850

Tansaeds efeisata com suosssh,

M autaetendineme. ob com, bilait- api-duicatandima narndex hmlTve2 3.3 tnamplaled -PFpendancisa~2FE TR, bo%3F disponiveCa ularsa.

=t




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORDCARA N° 041 :
- GONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCASA N- 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N 44,008,000, 8731200011

- DECLARADA DE UTILIDADE F'UBLIGA.ESTADUM N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 492895

NOTA EXPLICATIVA

Informamos que o valor de RS 135,00 (Cento e trinta e cinco reais) creditado na conta-corrente
no dia 11/12/2021 que compde a Prestacio de contas do Més de Novembro/2021 refere-se 3
pagamento de taxa de manutengio debitado em conta corrente,

Par ser verdade, firmo o Presente.

Sorocaba, 09 de Dezembro de 2021.

il

Celso Leuzinger Humayta

Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: (0,499.300/0001-67
- Unidade 02: Rua Luiz Gebriotti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sarocaba - SP - Tel.: {15) 3222-2356 - CNPJ: uuamsunmooz%

Site: www.amassorocaba,org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br




Associacao Ammos dos Aut:stas de Sorocaba |

- CONSELHO MUNICIPAL DE A33ISTENCIA SOCIAL DE SOROCARA NE 041
- CONSELHO DD DIREITO DA CRIANGA E DD ADOLESCENTE NE SORDCADA N 48102788

- CONSELHD NACIOMAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FROTOCOLO N* 44,006,000 873/2000/11
- DECLARADA DE LTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 542 4/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/0/85 - LEI 4028/35

ANEXO ¥V = RELACAO DE FUNCIONARIOS ENVOLVIDOS NA PARCERIA

Nome da entidade
CNPY

AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

00.499. EﬂDfDDerﬁ_?

N2 | pq'ucassu__ - )
Competéncia

Declaro, para as devidos Fns, que os funcio nélrios relacionados ai:a[#o ;stin envolvidos no objeto da parcarla ce iabrada
com a Secretaria da Educagdo, observade os cargos e guantidadas especificadas no Planc de Trabalho.

Eﬂiﬂf 265-1

T a m —— e i i i

Sorccaba, 10 de Novembro de 2021.

-

Celzo [

N

=yzingar Humayta- Presidente

Nome do funciondrio
Angela Marcia Gongalves

I Cargo / Funglio
Terapeuta Ocupacional

Simone Silva Maia
Danile Olave Tavares

o Asslstenta Administrativa
Dﬁpartameqtg_lﬂessual

José Geraldo de Qliveira

Contadur

Eliane Gomeas de G!ivmm

Dneuiado_[g- Pe dagbgica

Guilherme Violatto Lodi

Muonitor 2

_Jade de Padua Fleuri
Rafael Augusto da Silva

Auxiliar Administrativo
Estagidrio

José Maria de Dliveira

Melissa Cﬂs‘tl-ﬂﬂﬂ Rodriguas Nanias

| Serv Manutengdo Predial
Sawig:ns Gerais

Dalila Cristina 5. Rodrigues

SE"M‘}EIE Gerais

Pamela de D]we:ra

Professora

AnaC Teohla_;lo :

Manitor 2_

___ Alisson Danilo Monteiro

Monitor 2

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 180553858 1 S6récaba - SP - Tel,: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.489.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocabe - SP - Tel.: (15} 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Srto.wwamaasorucaba.nrg br - E-mall amassnrocaba@unl com. br




Associagdo Amigos dos Autlstas de Sorocaba i

- CONSELHD MUNICIPAL DE ASSISTENTIA SOCIAL DE SOROCARA N T4

= CONSELHO 00 DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SDROCABA N 4802198

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44,008 00,5732000/11 ,.-
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421100-01 ;
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE) 482805

ANEXO IV ~ RELA(;A“D DE ALUNOS MATRICULADOS PELA PARCERIA

'Nome da entidade T, T ~ AMAS ASSOCIAGAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA |
CNPJ =rs 00.499.300/000167 |
N processo : iy 2018/265-1 4

Competéncia : Novembro

Quantidade alunos stendidos pela parceria ber) 45 Y

Declaro, para os devidos 105, que os alufios mla:mnados abaixo s3o atendidos através de parcera celébrada coma

Secretaria da Fducacdo,

Sorocaba, 09 de Dezembro de 2021,

P e e A
Celso Ledizinger Huamyta - Presidente

; DATADE = DATADE |
NE | i NOME DO ALUNO R NeRA [ mausio | exauskp | FTAPA | TURMA
1 Alefe fo Brantes Crespo. 1108323844 | 13/02/17 sl 12 B
2 Abner Silva Freitas de Souza . 1065272054 | 28/02/18 | Fusdaenai0c 17 G
3 Aline Sucs Pinto 105527698-1  01/02/05 | Futareniatizas  12E
4 Alvaro Gomes de Holanda junlnr I _ 1055281836 ' ﬂifézfﬂﬁ mmarrﬁm. g .'l."' E 7
5 |Ana Carolina Meneses de Souza | 1002010967 | 01/02/06 et .';E= 126
? |B|anca Camargo Canalonga | 422323470 01/ 02/06 F-mdanunral vee 19F
7 |Bruno Henrique Antunes Silva  107843216-8 | 27/08/15 Fudimeriiiara 128
8 Danilo Franklin Martins dos Santus 105523323—5 01/02/06 : il-w-dnnlma_l [RE L
9 Davy Déo de Souza Nogueira - 1216921271 | 14/10/19 Fudrestiiee 19 E
10 Denizel de Lima Mendonca 1106110729 | 14/08/19 C hmamenmioa 124
11 Estela Murga Lopes - | 1187287037 | 29/08/19 bt te 319G
12 [Esther da Silva 1087387267 | 11/02/20 (e e 106
|13 Giovans de MacedoMelo | 1101172800 | 10/02/17 rdimerits | 128
14 Gahvrre] Rﬂdrlgu es Ga ria B 104765800-2 18/07/16  usdpenaigee 19E
|15 Gabriel Rodrigues de Jesus 1201786083 | 11/02/20 | Furdamarstbany 19
16 Gabriel Teles das Neves 109681806-1 | 11/02/20 e ;anll'f.‘ér"ﬁnm1£'.i‘:l-1lu 1H
17 |Gustavo de Brito Oliveira | oasssazezs | 12/02/07 Fudsmntlite] 19F
18 Iofo Pedro lgnacio Rolim 1046863952 | 04/02/13 Fungamemal s e 19D
| 19 Andre Oliveira Silva ) | 1133215221 | 0R07/09 | retmemion 12H
| 20 Juliane Soares Rocha | 10ss27381 | o1/02/08 | Funsamentsi¢n 18D
21 Kesa Cristina Oliveira Biscolchini (1055283087 | 01/02/06 lrundimeridiavel 490
{ 22 Lauany Gung:alves de tima 104134303 2 _.'55?53._1’15 Fundomentsliavg, 12 C
23 Leonardo Antunes da Silva Camango 110756531-5  23/05/18 e 30|
|24 Lisley Antonio Barbosa 1055273554 | 07/02/06 | ekl ARE |
_ 25 |Lucas Francisco Alberto Gil 1045047279 21/01/19 Fussnerta 0 10D |
26 |Lucas Martins de Jesus 1008988549  0L/02/06 | Fordamertd 120 19 D
zjtucaa Samuel Teles de Souza | 1i3ssazear | 2joi/is T |mmiass 32A
28 |Marcos Adrianc Nunes Paschoa 545312?4?-2 1rfeyi2 | | [Pustamertd =g 120 I
| 29 |Marcos Raphael Farlas Shiraga 0498641569 o1/02/06 Fundsmounia40F 8 F
30 isabelly fernanda Vielra de Souza 116308373 | 02/03/20 e 160G |
31 |Michel Marcos Poss dos Santos | 0488932841 | 01/02/96  weswmsivo 13D
32 | Nicolas de Campos Olivaira ’ 1046945208 = 23/01/18 et ian 12 B
33 Fellip Lyra Catro | 1122489419 | 11/02/20 e ——E T
a 34 PedroHemique Lemos Barbiei | 1063433800 | 11/02/20 Pt 19 H
= | 35 |Raul Augusto Souza Assis 1130620542 08/04/19 lfwdestairs 12 B

~ Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18058980 1 88rcaba - SP - Tel - (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.459.300/0001-67
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wansl Villa || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.! {15) 3222-2356 - CNPJ: 00499, 3ﬂDfUﬂﬁ2s4ﬂ i3

Site: mw.amassumcaha org br - E-rnaui amasaomcaba@unl com. hr




Assocracﬁo Ammos dos Autistas de Sorocaba =
- CONSELHD MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE QEHE!C:AEA M 041 i :
nim Wﬁmgmwcame DE SOROCABA Ne 48/02/68

HACIE e 7200

‘Quentidade alunos atendides pela parceria
‘Declaro, para os devidos fins, que 0s alunos rélacianados abaixo s30 atendidos atraves de parceria celebrada cam a

Secretaria da Educacio.

Sarocaba, 09 de Dezembro de 2021,

%ﬂ--ﬂr‘l— . 4
Celso LeGzinger Huamyts - Presidente

NOME DO ALUNO | NZRA lz::l‘:‘s.;:.

E: IanDn Sioize Assis - - I 113061994-1 08/04/19 Furﬂiﬂnla'l—l“ﬂ-

37 Victor Henrique Vieira Camargo | 1115623670 | 04/09/18 [E—r

ﬂ
| 38 u‘l’an Gabriel Santos Pereira 1085451574 06/03/17 | mdmmm

39 Wesley Elias Finto__ ) 1 1055282828 | 01/02/06 Furdsiranat 1145
IE
I
I

ETAPA

. 40 Jim Jhonathan Silva Clguelra 109?34#68—1( _[}_?,-’EEJ'IE Fundarmentst |49 4
| 81 Jaine Talriny Pereira dos Santos 1055275757 | 01/02/06 | et e
42 Ana Lucia Ferreira da Cruz 1151083774 | 12/02/20 | indamerta) 1196
43 Luiz Henrigue A, Barhusa S 115053331 | 14/04/13 Fumidesiertal 155

44 [Felipe Batista Rocha | 2mosinn | og/d3f12 Fancamenta) 25
45 Leonards Arthur da Silva 1156073418 - 08/12/11 | Famasmantal Li5“5|
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- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N2 542106011
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ANEXO V ~ RELACAO DE FUNCIONARIOS ENVOLVIDOS NA PARCERIA

Nome daentidade =0 | AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA-

00.498.200/0001-67

. Lo e
Competénecia o T ; Novembro

r————— e S, o SN L W SOy L e 8 T

Declaro, para os devidos fins, que os furcionrios relacionados abaixo estdo envolvidos no objeta da parceria celebrada |
‘com a Secretaria da Educacdo, observado os cargos e guantidades aspecificadas no Plano de Trabatho.

Sorocaba, 09 de Dezembro de 2021,

3

Celso [euzinger Humayta- Presidente

Nomsdofundendfio . | Corgo/ Funcio

Angela Marcia Gonl;ah_fg;l - Terapeuta Dcup{:fﬂnal
Simone Silva Maia ~ Assistente Administrativo
Danile Olavo Tavares ~ Departamento Pessoal

mmfthiHE

losé Geraldo de Oliveira Contador

Eliane Gomas de Oliveira |Orientadora Pedagogica
 GullhermeViolattoledi  Monitor 2 _
JadedepaduaFleuri  Auliar Administrativo

~ Rafael Augusto da Silva [Estagidrio
losé Maria de Ofiveira Serv Manutencdio Predial
Melissa Cristiane Rodrigues Nanias Servigos Gerals

Dalifa Cristina 5. Rodrigues Servigos Gerais

Pamela de Qliveira Professora
Ana C Teohlado Monitor 2
Alisson Danilo Monteira ~ |Manitor 2

\D|Dﬂ ~
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Lista de Alunos

A ent agH :
1 000110611072 9 5P 041 0/2010 KELLY ROBERTA DE LIMA
2 000113728793 7 P 07/11/2006 FRANCINE MARCUES MURCA
3 0007110756531 5 5P 17082010 LUCIMARA REGINA ANTUNES DA SILVA
4 000713358784 7 sP 03s/03/2010 NAZINHA TELES DE SOUZA
Y 000113061594 i 8P 13/04/2011 DAIANE DE SCUZA BARRDS
3 0001115862367 2 o 15/04/2009 INAMNA VIEIRA DA SILVA éAMARGO

. SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAO PAULO 06/12/2021 13:32
Secretaria Escolar Digital Pagina 1 de 1

Lista de Alunos

1 020710832384

" s 03/01/2007 MARIA PAULA BRANTES CRESPO
Z 0007 09734468 X Sp 15/08/2006 MILENA DE CASSIA ANTUNES SILVA
3 00004804727 9 P 20/11/2004 ROSIMARCIA DE FATIMA ALBERTO GIL
4 000104634520 i3 5P F1/03/2005 GISELE VALESCA DE CaMPQs
5 000713062054 2 &p 15/03/2010 OAIANE DE SOUZA BARROS
6 000708545157 4 sp 12/01/2006 ANGELA ALVES PEREIRA



SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAOD PAULO
Secretaria Escolar Digital

Lista de A!ﬁm-s

1 000106527205 sP 01/11/2002 RAQUEL FREITAS DE S0UZA

P
2 000105528328 f sP 27/01/1995 RITA GERCINA DA ROSA

3 0007105528306 7 &P 27/09/1992 MARLI DLIVERIA SA BISCOLCHIN

4 000104184308 2 5P 29/03/2003 MARIA TEREZA GONCALVES DE LIMA

SECRETARIA U2 EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Lista ge Alunos

1 000104686395 2 BPR 081,/200% ANDREIA IGNACID PINTO ROLIM

2 000105528236 1 5P D1/01/1993 OARLENE SOARES ROCHA

3 000100898884 o P 20/11/1992 EDMA MARTING DE JESUS

4 60045312747 2 sP 03/01/1996 MARIA EUNICE PASCHOA

& 000048893284 1 SR 2111992 JUCELIA DA SILVA POSS DOS SANTOS
& 0007105528282 B sp 12/01/1996 ELZA FATIMA PINTO

SECRETARIA DA EDUCAGAQ DO ESTADO DE SAO PAULO
) Secretaria Escolar Digital

Lista de Alunhos

'1 R ﬁﬁﬁﬁﬁéﬁ?ﬁs&“ & 5P 19/11/1986

LE]UHEIE;# MﬁﬁmMENnﬁs DE HOLANDA
2 0007 091096 7 sp . 17071903 AMALUCIA DE MENESES SOUSA
3 ou0121892127 1 SP ZH/01/2002 CRISTIANA BENTO DA SiLva
4 000104765800 : ap 01 /0342002 ISABEL CRISTINA RODRIGUES GARCIA
5 000105527355 4 5P 20/10/1998 ROSANA APARECIDA MOREIRA LOPES BARBOSA
& oou1oTEAIE g sP 05/01/2003 DEBORA CRISTIMA ANTUMES DA SILVA
7 000105627698 1 5P 19/11/1992 CINARAAIELLD SUCS PINTO
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Lista de Alunos

1 0007105527658 1 SR 19/11/1992 CINAR AlELLG SUCS PINT

2 000042232347 0 8P 2371211994 MARILIA APARECIDA CAMARGD CANALONGA
3 00045884762 8 &P 37121994 IEDA AVES DE BRITO OLIVEIRA

4 000705527575 7 Ep 06/03/1992 BEMEDITA JORGE PEREIRA

5 000049864156 9 =P 31/03/1998 VERDNICA DE SOUZA FARIAS LIMA

& 000105527355 4 sp 20/10/1995 ROSANA APARECIDA MOREIRA LOPES BARBOSA

SECHETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAQ PAULO 06/12/2021 13:37
Secreiana Escolar Digital Pagina 1 de 1

ista de Alunos

13/08/2008 ZILDETE VIANA DA SILVA PAIXAD

1 000108738726

7 sp

2 000120178608 3 5P 207122013 ERICA RODRIGUES DA CUNHA JESLIS
2 poo 12248947 @ o 24;,/11,/2010 LUANA LYRA CASTRO

4 ann115109377 4 50 19/02/2010 MAYARA FERREIRA DA SILVA

5 000716208273 2 sP 06/08/2012 ALINE CRISTIANE VIEIRA

& 0001 13321 529 1 5P 06/07/2009 INEZ OLIVEIRA SANTOS SILVA

7 000112808111 8 gp. 08/03/2012 ADRIANA DE SOUZA BATISTA

06/12/2021 13:38

/. EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO pagina 1 de 1

9 aria Escolar Digital

{ista de Alunos

7 i " aEILA AVANCE TELES
T ! E| I 5P 10/711/2008 SHEILA X i
| it 5P TNTU]"ZDDE JUL].AHF FILLA LEMOS BAR
Jopi6342380 O et
2 7280 ] sSP A /2006 ALINE DEM 2
s ANTOS S0
; T 5 08/07/2009 INEZ OLIVEIRA S
g f
f : sp 18/02/2010 \AYARA EERREIRA DA SILVA
| — e y ‘SOUEA BATISTA
5 gog111 B &p 08/08/2012 ADRIANA DE
& pooTia i

JULIANA ALVES BARBOSA
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Associagdn Amigos dos .
Aulistas de Sorocaba AMAS- ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS ESCOLA ESPECIAL

DE EDUCACAD INFANTIL| EFUNDAMENTAL |-CICLO |
Rua Nova Odessa, 201 - Jardim Vera Cruz - Sorocaba/$P
CNPI. 00.499.300,/0001-67

RELATORIO MES DE NOVEMBRO 2021
ATIVIDADES REMOTAS E PRESENCIAIS

ESCOLA ESPECIAL DA AMAS, adotou o PLAND DE ATENDIMENTO COLETIVO PARA ATENDIMENTO DOS ALUNOS
A DISTANCIA DURANTE O PERIODO EXCEPCIONAL DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-18 E ALGUNS ALUNOS

EM QUE A FAMILIA OPTOU PARA PRESENCIAL, SEGUNDO TODOS 05 PROTOCOLOS EXIGIDOS.

Atividades desenvolvidas:

I.  Acompanhamento via Telefone e WhatsApp das demandas de atividades a serem realizadas em casa
sob orientagGes de Professores e técnicos , onde foi criado um grupo pelo whatsApp de Pais em cada
sala de aula, com registro de atendimento/orientacdo do aluno conforme encaminhade em anexe.

il.  Apoio institucional para facilitar as receitas medicas [os atendidos utilizam medicacdo controlada
pela psiquiatra da'instituigio) e em casos de emergéncia e/ou urgéncia realizacio de consulta médica,

.  Resultados/Impactas:

Através das Atividades via video WhatsApp pode-se;

. Manter vinculo da rela¢cSo entre alunos & Professores;

ll.  Atraveés das atividades de modelagem de compartamento socials estimularam o desenvolvimento
bem adaptado de comportamentos relativos a habilidades sociais (realizagdo de contato visual,
apontar e comunicacdo alternativa, fala, modelagem de comportamentos verbais, leitura e
escrita, autocontrole).

.  Grande parte dos familiares deram devolutiva através de fotos ou videos de WhatsApp gue
realizaram a atividade em vcasa. Essas atividades trabalharam motricidade fina, fungdes
executivas, aspectos sensoriais e socializacio.



Associagdo Amigos dos

Autistas de Sorocaba AMAS- ASSOCIACAO AMIGDS DOS AUTISTAS ESCOLA ESPECIAL

DE EDUCACAD INFANTIL | E FUNDAMENTAL |-CICLD |

Rua Nova Qdessa, 201 - Jardim Vera Cruz — Sorocaba/5P

CNPJ. 00.499.300/0001-67

ATIVIDADES ENCAMINHADAS AOS ALUNOS PARA ATIVIDADES

REMOTAS/PRESENCIAIS E COM DEVOLUTIVA

MES DE NOVEMBRO/2021

Professora: Rosana Saboia - TURMA: 12 A

Disciplina: Historia

Contetudos: Datas Comamarativas do més de
Mavembro: Dia da Diretora Escolar.

Objetivos: Trabalhar o calenddrio, datas
comemorativas do més de MNovembro, atencéo,
crighividade, coordenacéo motora, confeccédno de
cartazes, socializacaa,

Habilidades: Coordenag&o motora fina, percepgio
visomotora, concentragdo, raciocinio |6gico,
crigtividade, Interacéo social,

ATIVIDADE DE HISTORIA: DIA DA DIRETORA ESCOLAR

_ﬁisciplina: Matematica
Contelidos: Quantidade e Nameros (Atividade
Adaptada)

Objetivo: Trabalhar atengio, raciocinio légice,
discriminagio visual, quantidade e numsrais.

Habilidades: I|dentificar , desenvolver o raciccinio
ldgico, discriminagdo wisugl, movimento de pinga,
coordenacio motora fina.

Disciplina: Ciéncias

Contetidos: Higiene Pessoal

Objetivo: Trabalhar nomeagao e identificagéo das
| figuras, recorte, discriminagao visual, associagao.

Habilidades: Trabalhar coordenagéo motora fina,
atengdo, higiena pessoal discriminagha visual




Associagdo Amigos dos

Autistas de Sorocaba

No més de Novembro, desenvolvemos atividades extraclasse, dando oportunidade de vivéncia social
dos alunocs. O resultado dessas atividades foram satisfatérios, pois enriqueceu ainda mais o

AMAS- ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS ESCOLA ESPECIAL
DE EDUCACAO INFANTIL| E FUNDAMENTAL I-CICLO |
Rua Nova Odessa, 201 - lardim Vera Cruz — Sorocaba /5P
CNPJ. 00.499.300,/0001-67

ATIVIDADES EXTRACLASSES:

aprendizado integral dos alunos envolvidos,

Escreva a lefra inicial das figuras- Vogais.

Atividade desenvolvida por Denzel Lima Mendonga,
que s8 encontra no nive! 4 de aprendizagem.

Objetivo: Trabalhar a correspondéncia € asscciagao
das letras, raciocinio ldgico, percepglo visual e
estimula a memaria, Auxilia também na comunicegéo e

na linguagem axprassiva.
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Atividade desenvolvida por Leonardo Antunes da Silva
Camargo, gue se encontra no nivel 3 da aprendizagem.

Objetivo: Trabalhar o conhecimentas das letras,
percepggo  visual, memorizacdo, tolerdncia e
concentracio. Também auxlia ne identificagao,
classificagdo de objelos e na comunicagéo expressiva.

Quebra-cabega das cores.

Atividade desenvolvida por Victor Henrique de
Camargo, que se encontra no nivel 3 da aprendizagem.

Objetiva: Trabalhar © conhecimento das cores,
nomeacdo, percepgdo  visual, raciccinio  |égico,
concenfragac e tolerancia. Também auxlia no
desenveolvimento da comunicagic expressiva e na
identficacdo

(8

PROFESSORA: Janiffer Rodrigues Barbosa- TURMA: 1 B

| Atividade desenvolvida pelo aluno que se encontra na
nivel 2 de aprendizagerm.

OBJETIVO trabalhar a concentracdo, aprimarar a
coordenacio motora fina, percepcdo visual, raciocinia

ldgico.

Alividade desenvolvida pelo aluno que se encontra no
nivel 3 de aprendizagsm,

OBJETIVO trabalhar a concentragio, aprimerar a
coordenacao motora fina, percepcdo visual, atencéo,
raciocinio logico, estimular a criatividade com materiais
reciclaveis,

NUMEROS E QUANTIDADES

TRANSPOSICAQ DE OBJETOS
PAREAMENTO DE FORMAS GEOMETRICAS

Atividade desenvolvida pela aluna que se encontra no

| TRANSPOSICAO DE OBJETOS
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AMAS- ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS ESCOLA ESPECIAL

DE EDUCACAO INFANTIL| E FUNDAMENTAL I-CICLO |

Rua Nova Odessa, 201 - Jardim Vera Cruz — Sorocaba/SP

CNPJ. 00.459.300/0001-67

nivel 3 de aprendizagem

| OBJETIVO: Pareamento de formas gecmétricas,

identificando maior e menor.

Transposigdo de objelos, coordenaco motora fina e
visomotora, preensao e discriminagéo da posigio dos
objetos apresentados.

Encaixe as formas dentro da lata

Atividade dessnvolvida pelo aluno gue se encontra no
nivel | de aprendizagam.

OBJETIVO: Coordenagéo motora fing, tolerancia, nogéo
espacial, identificar as formas, habilidades.

AVALIACAO: Observagio continua e registro.

Professor: Valdinei Aparecido Lopes Turma: 1C

A atividade foi realizadz pslo aluno Danilo que se
encontra ne nivel 1 de aprendizagem.

0Os objetivos trabalhadeos foram de; desenvolver
movimento de pinga, atencdo, coordenacdo motora
fina, percepcao &t nocdo de  formasg,
concentracao, tolerancia.

ATIVIDADE DE TRANSPOSICAO E ENCAIXE

A atividade foi realizada pelo aluno Abrer gue se
encontra no nivel 1 de aprendizagem.

Os objetivos trabalhados foram; estimulagéo sensorial

ATIVIDADE DE ESTIMULAGAO SENSORIAL COM
AREIA MAGICA
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tatil. percepcio visual, coordenagéo motora fina,
atencdo, tolerancia.

A atividade foi realizada pelo aluno Danillo que se
encontra no nivel 1 de aprendizagem.

Os nbjstivos trabalhados foram de desenvolver a
coordenacao motora fina, atencdo. estimulo sensernal
tatil, percepcao, flexibilidade.

A avaliagho é feita através da observagao e ocorre de
forma continua,

PROFESSORA DE ARTES: Ana Lucia

Em sala de aula demas inicio para os preparativos da guirlanda de natal onde os alunos irfa pintar os enfeites da
guirlanda. Eles irdo passar juta nas guirlandas de papelio depois pintar os enfeites: bola de natal. drvore e bota
natalina. Para depois colar & finalizar as guirlanda para levarem para casa.

Tambem houve a exposigio do dia da criatividade onde foram expostos as atividades feitas por ele.

Mardala negra feila em prato de papeldo tinta guache preta cola e glitter.

Os alunos pintavam depois passavam cola & colocavam o glitier com desejavam

Fizemos a pintura em tela com suxilic de uma seringa onde foi colocada a tinta aguada para facilitar o processo de
pintura. Onde com gjuda fisica os alunos fizeram a atividade. Formando assim um desenho abslrato.

Dando continuidade ao projeto girassol replantamos as mudas para o jardim da frente onde os aluros colocaram
as mudas e com ajuda do professor est8o cuidande delas. E também astamos fazendo as casa de passarinho em
lata de conservas, passando primer pintando com tinta PVA para finalizar colocaremos o telhado de caixa de leite.
Essas atividades com os girassols estdo er andamento sem data certa para acabar.
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ATIVIDADES DOS ALUNOS PRESENCIAIS E REMOTOS NA DISCIPLINA EDUCAGAD FISICA

Profissional: Marcos Vallerini
ALUNOS PRESENCIAIS
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Atividade referente a nivel dois de aprendizagem,
envolvendo habilidades motoras e de exigéncia
| cognitiva O objetive dz atividade & desenvolver a

I
| nocSo de espago e equilibrio.

coordenacé&o motora ampla percepcdo visomotora,

~ Atividade referente a nivel dois de
aprendizagem, envolvendo habilidades motoras e de
exigénoia cognitiva. O objetivo da atividade ¢é
desenvolver a coordenagdo motora ampla, percepgio
visomatora e forca.

aprendizagem, envolvendo habilidades motoras e de
exigéncia cognitiva. Atvidade de caminhada e colher
| flor em homanagem ao dia da diretora, fem como

| objetivo estimular a interagéo social, percepgdo visual,
| estimulacBo  sensorial,  melhora  do  sistema
cardiorrespiratario e coordenagdo motora ampla.

Afividade referente a nivel dois  de |
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ALUNOS REMOTOS

Atividade referente a nivel dois de aprendizagem, envolvendo habilidades motoras & de exigéncia
cognitiva. A proposta da atividade fol pegar as roupas de forma organizada e guardar em seu devida |ugar dentre
do guarda-roupa, melhorando a percepgio visomotora, equilibrio, coordenagéo motora fina & incentivar a ajudar
nas larefas de casa.

A atividade néo foi aceita de forma positiva pelos pais e maes dos alunos do ensino remota, foi obtide o
retormo de 2% dos pais € maes gue canseguiram cumprir a atividade proposta pelo professor, relatando que estao
com dificuldades em realizar tarefa com seus filhos(as), pois os(as) mesmos(as) estdo apresentands
comportamentos ggressivos, destrutivos e resistencia a executar @ atividade.

Atividades de Terapia Ocupacional

Terapeuta Ocupacional. Angela Marcia Gongalves de Arruda

Durante o més de novembro foram desenvolvidas atividades referentes ao dia da diretora, dia da criatividade e confeccio de
enfeites para as atividades de natal.

Na atividade do dia da diretora o ambiente foi decorado com cartazes e flores de papeél, os alunos confeccionaram um bugué
de flores naturais & também foi entregue a diretora vasas de flores,

Ma atividade do dia da eriatividade o ambiente foi detorada com materiais confeccionados pelos alunos e houve
apresemtacao de misica com Instrumentos feitos pelos aluneos.

Para o natal fol dado inicio a confeccdn de enfeites que serdo colocados em guirlandas confeccionadas pelos alunos, Paraa
confeccdo das guirlandas foram utilizadas atividades de recorte e colagem com papéis e tecidos.

Faram dadas orientagdes de AVD em cada sala de aula, para os professores, referentes as necessidades trazidas pelo préprio
prefessor, Houve 2 confecgio de colheres e pincéis adaptadeos para alunos com dificuldade de preensdo.
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Sorocaba, 08 de Dezembro de 2021.

LT,

Jeane Pereira de Lima Collago

Diretora



